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سهم تولید از واردات بیشتر شدسهم تولید از واردات بیشتر شد

 آمارهای جدید بانک مرکزی از جزئیات واردات کشور در شش ماهه نخست سال 
جاری و مدت مشــابه سال گذشته، نشان می دهد مقدار واردات از ۲۶ میلیارد دلار در 
نیمه نخست سال گذشته به ۳۰ میلیارد دلار در نیمه نخست سال جاری افزایش یافته 
است. با این حال بررسی جزئیات این ارقام نشان می دهد سهم و ارزش کالاهای اولیه، 
واسطه ای و سرمایه ای از واردات کشور به میزان چشمگیری افزایش یافته و در مقابل، 

سهم و ارزش کالاهای مصرفی از واردات کاهش یافته است.
افزایش ســهم کالاهای مورد اســتفاده در تولید همزمان با کاهش ســهم و ارزش 
کالاهای اولیه، نشــان می دهد ترکیب واردات کشــور، به نفع تولید تغییر کرده است. 

نظارت بانک مرکزی بر مصارف ارزی کشور، از جمله مهمترین عوامل این تغییر ترکیب 
در واردات بوده است.

نکته دیگر در این رابطه، رشد واردات نسبت به سال گذشته است. تخصیص ارز بیشتر 
برای واردات، نشانه ای روشن از باز بودن دست بانک مرکزی در تخصیص ارز به شمار 
می رود. البته بانک مرکزی در تخصیص ارز، ترکیب مصارف را در نظر گرفته تا ذخایر 
ارزی کشور صرف مهمترین نیازهای کشور به ویژه نیازهای بخش تولید کشور شود. در 
نتیجه همین سیاست، تخصیص ارز به نیازهای بخش تولید، به میزان چشمگیری افزایش 

یافته در حالی که کالاهای مصرفی در واردات کشور، کمرنگ شده است.

 وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برای نخستین بار پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
توسط دولت با ماده ۲۴ قانون بهبود مستمر دستگاه های اجرایی انجام شده و دستگاه های 
اقتصادی دولتی منضبط می شوند. سید احسان خاندوزی  در حاشیه مراسم گرامیداشت 
هفته پدافند غیرعامل، درباره ماده ۲۴ قانون بهبود مستمر دستگاه های اجرایی اظهار 
داشــت: فعالان اقتصادی باید از یک تا دو ماه پیش از ابلاغ بخشنامه از تعرفه ها اطلاع 
داشته باشند و نباید غافلگیر شوند.وی افزود: در ماده ۲۴ قانون بهبود مستمر دستگاه های 
اجرایی، پیش بینی خوبی اتخاذ شــده بود و بایــد تقویم زمان بندی اعلام متغیرهای 

اقتصادی در دولت مصوب شود.
این عضو کابینه دولت ســیزدهم ادامه داد: این تقویم در کمیسیون اقتصادی دولت 
مطرح و نهایی شــده است و به زودی در دســتور کار هیات وزیران قرار می گیرد و در 
نتیجه آن برای اولین بار پیش بینی پذیری کردن اقتصادی از سوی دولت انجام می شود 

و دستگاه های اقتصادی دولتی منضبط می شوند.
وزیر اقتصاد درباره پدافند غیرعامل نیز توضیح داد: با توجه به اینکه دستور کار اصلی 
دولت قوی شدن اقتصادی کشور و آسیب پذیری کمتر در مقابل تهدیدات اقتصادی است، 
مهمترین تدبیر این است که از نظر توانمندی مقابله به صورت پیشگیرانه قوی شویم.

وی خاطرنشــان کرد: براین اســاس، ســند جامع پدافند غیرعامل وزارت اقتصاد و 
سازمان های تابعه تدوین و امروز با حضور رئیس سازمان پدافند غیرعامل رونمایی شد 
و برای اجرایی شدن آن تا پایان اسفندماه دستورات لازم به مدیران داده شد و امیدواریم 

اجرایی شدن آن با اخبار خوبی در ماه های آینده همراه باشد.

خاندوزی درباره برخی ادعاها مبنی بر سیگنال دهی افزایش قیمت ارز به بازار، گفت: 
مجموعه عوامل موثر بر نرخ تورم، عوامل بلندمدت شامل بی انضباط های پولی و نقدینگی 

و عوامل کوتاه مدت مثل نرخ ارز است.
وی افزود: تلاش دولت این بوده که عوامل کوتاه مدت را کنترل کند و بر این اساس، 

هدف رشد ۲۵ درصدی نقدینگی در ۶ ماه نخست ۱۴۰۲ محقق شد.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: در زمینه ارز، علامت و سینگنال دهی وجود ندارد و افزایش 
اندک نرخ ارز که بعد از تعرض رژیم صهیونیستی به فلسطین اشغالی رخ داده بود نیز 
دوباره بازگشت.وی درباره مهمترین اقدامات وزارت متبوع خود درباره بازار سرمایه در 
بودجه ۱۴۰۳، گفت: آنچه برای فعالان اقتصادی اهمیت دارد این اســت که در مورد 

قیمت های کلیدی و مالیات و عواض اتخاذ شده برنامه ریزی کنند،.
خاندوزی ادامه داد: پیشــنهاد ما به ســازمان برنامه و بودجه این بود که مسیر سال 
گذشــته در سال آینده نیز ادامه یابد، از جمله در اعلام نرخ خوراک گاز صنایع تلاش 
دولت این بود که تا پایان برنامه هفتم این نرخ را تثبیت کند و در سایر نرخ ها نیز تلاش 

داریم که از ثبات برخوردار باشد که صنایع بورسی دچار چالش نشوند.
وی درباره عدم پرداخت تسهیلات مسکن توسط بانک های خصوصی نیز گفت: در 
وزارت اقتصاد با توجه به اینکه وزیر، رئیس مجمع عمومی بانک های دولتی است این 
تاکید را داشتیم که تسهیلات مسکن پرداخت شود و البته ۹۷ درصد تسهیلات مسکن 
توسط ۱۳ بانک دولتی پرداخت شده و ۱۵ بانک غیردولتی فقط سه درصد تسهیلات 

مسکن را پرداخت کردند و امیدوارم مقام ناظر تمهید جدی در این زمینه بیاندیشد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      رشد چشمگیر واردات کالاهای اولیه، واسطه ای و سرمایه ای و در مقابل کاهش سهم کالاهای مصرفی، علاوه بر بهبود وضعیت 
واردات کشور به نفع تولید، نشان می دهد دست بانک مرکزی برای تخصیص ارز، به مراتب بازتر از سال گذشته است.

مرتضی قدیمی  
   کارشناس 

ضربه به تولید با سیاست چندنرخی 

  

یکی از زخم       های التیام       نیافته ارزی که آسیب جدی به تولید و اقتصاد وارد 
کرده، موضوع چندنرخی بودن ارز است. چندنرخی بودن ارز به منزله مانعی 
جدی برای توسعه صادرات کشور عمل کرده و به رانت و فساد دامن زده.

بعضی اعداد از  هزاران صفحه مقاله گویاتر است. نمونه اینکه بررسی       ها 
نشــان می دهد ارزش دلار در برابر  ریال طی ۹۲سال  گذشته،۱۶ هزار  برابر 
شده       اســت، یا اینکه در سال ۱۳۰۸ که برای اولین بار طلا به عنوان پشتوانه 
پــول ملی قرارگرفت )قبل از آن واحد پول قران و پشــتوانه آن نقره بود( 
هر ریــال  برابر با ۳ گــرم طلا بود، ولی در ســال ۱۴۰۰ هر گرم طلا  برابر با 
۱۸ میلیون ریال شــد. همه این ها یعنی طی یک قرن گذشــته ارزش پول 
ملی مدام در حال کاهش بوده و برخی مواقع با شتاب بیشتر یا کمتر این 

مسیر را طی کرده است.
اما چرا این اتفاق رخ داده است؟ علاوه بر دلایل مختلف اقتصادی، می توان 
به ایرادات بنیادین نظام ارزی ایران اشاره کرد. اقتصاد ایران به دلیل نفتی و 
دولتی بودن دهه       هاست که به نوعی اسیر ارزهای خارجی به خصوص دلار و 
سیاست های پرنوسان آن شده است؛ دلارهایی که هم در سال های افزایش 
درآمدهای ارزی به دلیل سیاســت های اشــتباهات اقتصادی، کشور را به 
بیمــاری هلندی مبتلا می کند و هم در ســال های تحریم و کمبود ارزی 
آتش کسری بودجه را شعله       ور می سازد و ویرانی به بار می آورد. علاوه بر این 
سیاست های پرنوســان، غیرکارشناسی و خلق       الساعه دولت ها درخصوص 
مدیریت ارزی و بازار ارز کلاف ســردرگم دیگری شده اســت که باز کردن 
آن نیازمنــد برنامه       ریزی دقیق و مشــورت       گرفتن از متخصصان و فعالان 

بخش خصوصی است.
بــرای مثــال ارز ترجیحــی آفتی اســت که سال هاســت بــه دلیل 
سیاســتگذاری های اشــتباه حاکمیتی گریبان اقتصاد و صنعت کشور را 
گرفته است و به       جز توزیع رانت، فساد، افزایش قاچاق، قیمت گذاری دستوری 
و کشــتن انگیزه       های کارآفرینان و تولیدکنندگان واقعی، حاصلی به همراه 
نداشته اســت؛ سیاستی که بهانه اجرایی شدن آن همیشه ثبات قیمت ها و 
حمایت از معیشت دهک       های پایین جامعه بوده، ولی در عمل همیشه به 
تورم کالاهای اساســی دامــن زده و اتفاقا با ایجاد انحصارگرایی به تلاطم 

بازار منجر شده است.
اجرای این سیاســت اشتباه ارزی در شــرایطی ادامه دارد که تاکنون 
مقام معظم رهبری به دفعات بر ثبات       بخشی به بازار ارز و اهمیت آن تاکید 
داشــته اند که آخرین آن در دیدار با اعضای هیات دولت در شــهریورماه 
صورت گرفت. ثبات       بخشــی به بازار ارز که یکی از مهم ترین خواسته       های 
فعالان اقتصادی و بخش خصوصی به شمار می آید، به پیش بینی       پذیر شدن 
بازار، رشــد سرمایه گذاری، افزایش تولید و بهبود محیط کسب وکار منجر 
خواهد شد و دولت برای تحقق این مهم علاوه بر حذف کامل ارز ترجیحی، 

باید دست به جراحی اساسی در سیاست های ارزی بزند.
یکی از اقدامات مهمی که باید مورد بازبینی جدی قرار گیرد مسدودسازی 
معادل ریالی مبلغ ارزی مورد درخواست شرکت ها و عدم توانایی شبکه رسمی 
تامین ارز در برآورده       سازی نیازهای ارزی واردات است. این اتفاق منجر به 
اخلال در زنجیره تامین و امکان برنامه       ریزی مناسب بنگاه های اقتصادی شده 
و این در حالی است که بانک مرکزی به       تازگی، تخصیص ارز به شرکت های 
واردکننده       ای را که قبل از تامین ارز نسبت به خرید ارز از بازار آزاد اقدام 
می کنند، ممنوع کرده است. برای حل این مشکل ما معتقدیم تولیدکنندگان 
باید در اولویت های تامین ارز قرار گیرند و امکان استفاده از واردات بدون 
انتقال ارز نیز احیا شود. این عجیب است که در بسیاری از موارد مشاهده 
می شود که تامین مواد اولیه و تجهیزات تولید در گروه های با اولویت پایین 
تخصیص ارز قرار می گیرند، آن هم در شــرایطی که شعار سال که از سوی 

رهبر انقلاب تعیین شده است بر رشد تولید تاکید دارد.
یکی دیگر از زخم       های التیام       نیافته ارزی که آسیب جدی به تولید و اقتصاد 
وارد کرده، موضوع چندنرخی بودن ارز است. برای مثال ارز نیما و چندنرخی 
بودن ارز تا به امروز به منزله مانعی جدی برای توسعه صادرات کشور عمل 
کرده و به رانت و فساد دامن زده و بازار را دچار بی       ثباتی جدی کرده است.

علاوه بــر این ها معضل بســیار مهم ارزی دیگر فعــالان اقتصادی رفع 
تعهد ارزی اســت که در بسیاری از مواقع همچون سدی بسیار بلند پیش 
 پای فعالان اقتصادی و تجار قرار دارد، آن هم در شــرایطی که با توجه به 
تحریم های ظالمانه، امکان ورود ارز از سیستم بانکی وجود ندارد و ورود ارز 
به صورت قانونی امکان پذیر نیست. باید مهلت برگشت ارز صادراتی حداقل 
به ۶ماه افزایش پیدا کند و امکان فروش ارز حاصل از صادرات با نرخ آزاد 
به واردکننده یا شــبکه بانکی داخلی مهیا شود و واردکنندگان بتوانند ارز 

مورد نیاز خود را از صادرکنندگان بدون واسطه بخرند.
در این بین اتاق تهران با توجه به ضرورت بازنگری در سیاست های ارزی 
کشور و باز شدن این گره       ها برای گشایش های جدید اقتصادی و تولیدی در 
ماه های گذشته و دور جدید کاری خود، بررسی       های جدی را با نظرسنجی 
از فعالان اقتصادی، تشــکل ها و اعضای هیات نمایندگان و کمیسیون های 
تخصصی انجام داده و در نهایت به جمع       بندی مشکلات ارزی و راهکارهای 

عملیاتی رسیده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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 انیمیشن سینمایی »رویاشهر« به نویسندگی و کارگردانی 
محسن عنایتی جدیدترین انیمیشن درحال تولید این روزها 

است.
به گــزارش از روابط عمومی ســازمان ســینمایی ســوره، 
همزمان با روز جهانی انیمیشن، نخستین خبر از انیمیشن 
سینمایی »رویاشهر« جدیدترین اثر مرکز انیمیشن سوره به 
تهیه کنندگی مصطفی حسن آبادی و نویسندگی و کارگردانی 

محسن عنایتی منتشر شد.
این انیمیشن پس از ۲ سال از آغاز فرایند طراحی و تولید، به 
تازگی وارد فاز پس تولید شده و مراحل فنی آن در حال انجام 
است. به  طور همزمان از لوگوی رسمی این انیمیشن سینمایی 

نیز رونمایی به عمل آمد.

 حمیدرضــا نعیمــی قصــد دارد آذرماه امســال نمایش 
»فردریک« را پس از پنج سال در مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه ببرد.سال ۱۳۹۸ گروه تئاتر »شایا« به سرپرستی و 
کارگردانی حمیدرضا نعیمی به سراغ نمایشنامه  »فردریک« 
اثر اریک امانوئل اشمیت با ترجمه  شهلا حائری رفت و این اثر 

را برای اجرا به مجموعه تئاتر شهر پیشنهاد داد.
در آن مقطع زمانی بــا موافقت مســئولان وقت مجموعه 
تئاتر شهر، تمرین های »فردریک« با حضور فرهاد آییش و 
امیرحسین رستمی و اعضای همیشگی گروه تئاتر »شایا« 
آغاز و پس از ۷۰ روز تمرین مجوز اجرای نمایش کسب شد. 
طبق برنامه ریزی انجام شده قرار بود »فردریک« بعد از اجرای 
نمایش »قهوه قجری« به کارگردانی زنده یاد آتیلا پسیانی 
روی صحنه سالن اصلی تئاتر شــهر برود که به دلیل شیوع 

ویروس کرونا این امر میسر نشد.
این توقفِ اجباری پنج  ســال به طول  انجامید تا بالاخره در 
آذرماه سال ۱۴۰۲ نمایش »فردریک« با تغییراتی در عوامل 

روی صحنه برود.

» رویاشهر« با داستانی 
ماجراجویانه در راه است

» فردریک« پس از ۵ سال 
دوری به تئاتر شهر می آید

دستگاه های اقتصادی دولتی منضبط می شونددستگاه های اقتصادی دولتی منضبط می شوند

    

شناسه آگهی : ۰۱۵۹۴۲۶۱ / م - الف

سازمان بهسازي و نوسازي شهرداری اهواز در نظر دارد جهت تهیه لیست بلند بر اساس آیین نامه خرید خدمات مشاوره به شماره 193542/ت 42986 ک مورخ 
1388/7/18 فراخوان ذیل را برگزار نماید.

موضوع: ارزیابی کیفی مشاوران توانمند در حوزه طراحی و نظارت پروژه های عمرانی شهرداری اهواز
رتبه و رشته مرتبط: رتبه معماری ساختمان، رتبه راهسازی، رتبه مقاوم سازی، طراحی شهری 

مدت اعتبار 24 ماه می باشد و محدوده اجرای پروژه در سطح شهر اهواز است.
شرح کار: انجام خدمات مشاوره طراحی و نظارت در حوزه راه سازی، معماری ساختمان و مقاوم سازی

کارفرما: سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز
دستگاه نظارت: مدیریت مطالعات و مشاوران معاونت فنی و عمرانی شهرداری اهواز  

- از شرکت های واجدشرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ یک شنبه 14۰2/8/7 لغایت پنج شنبه مورخ 14۰2/8/11 تا ساعت 19 به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

- مهلت قبول پیشنهادات مناقصه گران و بارگزاری اسناد در سامانه ستاد روز سه شنبه 14۰2/8/23 ساعت 19 میباشد. ضمنا آخرین مهلت ارسال و تحویل پاکات 
فیزیکی تا ساعت 11 روز چهار شنبه 14۰2/8/24 به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان بهسازی و نوسازی واقع در اهواز. تقاطع خیابان سلمان فارسی و آزادگان 

ساختمان انفورماتیک طبقه دوم میباشد. 
 - لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اســناد تا تحویل آنها میبایست از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به

 آدرس  www.setadiran.irصورت پذیرد. 
- تاریخ برگزاری کمیسیون قراخوان در ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 14۰2/8/24 در محل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز واقع در تقاطع خیابان 

سلمان فارسی و آزادگان ساختمان انفورماتیک طبقه دوم میباشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج شده است.

- در صورت مغایرت در اطلاعات درج شده در آگهی فراخوان و اسناد بارگزاری در سامانه ستاد ایران ملاک عمل سامانه ستاد می باشد.

 آگهي شرکت در فراخوان
 ارزیابی کیفی- مالی مشاوران



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/08/07

شماره : 1780

تدابیر دولت برای ساماندهی بازار خودرو 

   طی چند وقت اخیر 
بارها درباره اختلاف 

تولید و عرضه محصولات 
ایران خودرو و سایپا، 

گزارش هایی منتشر شد. 
دراین گزارش ها تأکید 
شد که خودروسازان به 

عمد از عرضه محصولات 
خود کاستند. نمایی از 

پارکینگ خودروسازان 
هم نشان داد که 

تعداد قابل توجهی از 
خودروهای کامل در 

پارکینگ هاست.

سعیده محمد  -   ایده روز |   سخنگوی تعزیرات: گرانفروشی خودرو به بهانه آپشن های الزامی تخلف است.احقاق حقوق 
مردم به مردم اطمینان می دهیم به محض اطلاع و احراز جرم از دپو خودرو و گرانفروشی، به منظور احقاق حقوق مردم با متخلفان 

برخورد خواهیم کرد.

ده
چکی

 وام مسکن برای خانواده های دارای فرزند افزایش یافت
ســقف تســهیلات خرید و جعاله تعمیر مســکن از محل اوراق ممتاز برای 

خانواده های دارای فرزند افزایش یافت.
 طبق اعلام بانک مسکن، در راستای اجرای قانون »حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت«، سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن از محل اوراق ممتاز به ازای هر 

فرزند زیر ۲۰ سال و حداکثر تا چهار فرزند افزایش یافت.
به ازای یک فرزند زیر ۲۰ ســال ســن ۲۵ درصد، دو فرزند زیر ۲۰ سال ۵۰ 
درصد، ســه فرزند زیر ۲۰ سال ۷۵ درصد و چهار فرزند زیر ۲۰ سال سن ۱۰۰ 

درصد به سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن اضافه می شود.
دوره بازپرداخت تسهیلات موضوع این دستورالعمل در تقسیط به روش ساده، 
به ازای هر فرزند زیر ۲۰ سال سن، به میزان دو سال )در مجموع برای پنج فرزند 

و حداکثر تا سقف ۱۰سال( قابل افزایش است.
بر اســاس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اعطای این تسهیلات 
مشــروط به آن اســت که نرخ باروری شهرستان محل تولد پدر و فرزند بالاتر از 

۲.۵ نباشد.
با توجه به مهلت زمان اجرای قانون، اعطای تسهیلات موضوع این دستورالعمل 

حداکثر تا آبان ماه ۱۴۰۷ امکان پذیر خواهد بود.
گفتنی است؛ درحال حاضر سقف تسهیلات خرید مسکن از محل اوراق ممتاز 
برای متقاضیان در شهر تهران به صورت انفرادی ۴۰۰ میلیون تومان و درحالت 
زوجین ۸۰۰ میلیون تومان و ســقف تسهیلات جعاله )تعمیر( مسکن در تمامی 

شهرهای کشور ۱۶۰ میلیون تومان است.
چنانچه خانواده ای دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال سن بوده و پدر به همراه 
فرزندان متولد شهر تهران باشــند؛ براساس قانون »حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت« این خانــواده درحالت انفرادی می تواند علاوه بر ۴۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات خرید مسکن به ازای هر فرزند ۱۰۰ میلیون دیگر و در مجموع تا سقف 
۸۰۰ میلیون تومان برای خرید مسکن و همچنین برای تعمیر مسکن علاوه بر ۱۶۰ 
میلیون تومان، به ازای هر فرزند ۴۰ میلیون تومان و به عبارتی تا ۳۲۰ میلیون 

تومان درقالب تسهیلات جعاله از محل اوراق ممتاز بانک مسکن استفاده کند.
سقف تسهیلات قابل استفاده زوجین در شهر تهران از محل اوراق ممتاز برای 
خرید مســکن یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و جعاله مســکن ۳۲۰ میلیون 

تومان است.
متقاضیان این تســهیلات می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 
سقف تسهیلات از محل اوراق ممتاز در شهرهای مختلف کشور به پورتال بانک 

مسکن به آدرس www.bank-maskan.ir مراجعه کنند. 

 ســرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد تومانی صندوق توسعه در بورس 
تا پایان امسال

 رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: صندوق توسعه ملی بر اساس تعهد 
قانونی تا پایان امســال ۶ هزار میلیارد تومان از طریق صندوق تثبیت، در بورس 

سرمایه گذاری می کند.
مجید عشقیدر حاشیه مراسم گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل افزود: بازار 
سرمایه در بعُد نرم افزاری و سخت افزاری براساس ابلاغیه های پدافند غیرعامل 
سعی کرده شرایطی را فراهم کند که آسیب پذیری ناشی از بحران ها در سامانه های 
معاملاتی و پس از معاملات، به حداقل برسد و معاملات را در شرایط مختلف به 

صورت روان داشته باشیم.
وی ادامه داد: از حیث تمهدیدات سیاســتگذاری اقتصادی نیز با تعاملاتی که 
با مراکز تصمیم گیری وجود دارد، آسیب پذیری مربوط به صنایع را به کمترین 

حد رسانده ایم.
رئیس سازمان بورس درباره ریزش شاخص بورس در روز جاری اظهار داشت: 
نوسان های بازار سرمایه دلایل مختلفی دارد و این روزها به دلیل شرایط ریسک 
سیستماتیک، بازار عکس العمل منفی نشان داده و این مباحث در دفعات و مقاطع 

مختلف تکرار شده و کنترل می شود.
وی همچنین درباره موضوع مولدســازی دارایی ها در بورس، گفت: در بحث 
مولدســازی دارایی ها اعلام آمادگی کردیم که همه ابزارهای بازار ســرمایه را در 
اختیار هیات مولدســازی قرار دهیم تا از آن استفاده کنید، یک سری تحقیقات 

جزئی نیز نیاز است که همکاری کنیم.
رئیس ســازمان بورس در واکنش به ریزش بورس استانبول و اقدام احتمالی 
ســازمان بورس به ریزش سهام، گفت: این موضوع در شورای عالی بورس بررسی 
می شود.وی خاطرنشان کرد: بازار سرمایه در حال حاضر میزبان بالای ۶۰ میلیون 
ســهامدار است که در ابزارهای مختلف سرمایه گذاری کرده اند. این افراد شامل 
نزدیک به ۵۰ میلیون سهامدار عدالت بوده، ۱۰ میلیون سهامدار مستقیم در این 
بازار حضور دارند و حدود ۷۰۰ شرکت سهام خود را در بازار سهام عرضه کردند.

عشقی اظهار داشت: بازار سرمایه به دلیل نقش حیاتی خود در اقتصاد، نیازمند 
همکاری همه جانبه در بحث سامانه ها و زیر ساخت ها است و در این حوزه نیز 

همکاری های خوبی با سازمان پدافند غیر عامل داشتیم
رئیس ســازمان بورس بیان داشــت: در روزهای عادی حدود ۲۰۰ هزار نفر و 
در زمان های غیرمعمول حدود ۶۰۰ هزار نفر در این بازار معامله انجام می دهند.

وی با بیان اینکه به طور معمول به صورت هفتگی مســائل حوزه ســایبری را 
بررسی می کنیم، ادامه داد: با مشکلاتی همچون حملات سایبری مواجه هستیم 
که برای دفع این مســائل باید زیر ساخت های خود را ارتقا دهیم، در این راستا 

نیز همکاری های مناسبی با سازمان های مربوطه انجام شده است. 

  تولید 2 هزار تن میگو در سایت گواتر
 معاون مدیرکل و رئیس اداره دامپزشــکی چابهار گفت: انواع آبزیان دریای 
عمان به مقصد کشورهای چین، کویت، روسیه، عراق، ارمنستان، مالزی، تایلند، 
امارات، قطر و پاکستان صادر شده که این امر منجر به رونق تولید و اشتغال در 

این شهرستان می شود.
داریوش سرگزی اظهار کرد: شهرستان چابهار به دلیل دسترسی به آب های آزاد، 
وجود اسکله های متعدد، فراهم بودن زمینه های صادرات، وجود شهرک های صنعتی 
متعدد و اراضی مســتعد پرورش میگو ظرفیت کم نظیری در تولید، بسته بندی، 

فرآوری و صادرات محصولات وابسته به آبزی پروری دارد.
وی افزود: تمامی مراحل چرخه تولید از لحظه صید آبزیان تا ورود به اسکله، 
یخ پوشــانی، حمل، فرآوری، بسته بندی، انجام آزمایشات، تأیید سلامت و صدور 
مجوزهای صادراتی با نظارت دقیق کارشناسان دامپزشکی و با بهره گیری از ظرفیت 

بخش خصوصی انجام می شود.
معاون مدیرکل و رئیس اداره دامپزشــکی چابهار ادامه داد: اداره دامپزشکی 
در کنار تولیدکنندگان و بهره برداران با هدف تضمین سلامت، افزایش بهره وری 
و افزایش توان رقابت پذیری محصولات تولیدی در بازارهای بین المللی قرار دارد.

وی گفت: نتیجه نظارت ها، آموزش ها و اعمال ضوابط بهداشتی و قرنطینه ای 
دامپزشکی از ابتدای سالجاری تاکنون تولید حدود ۲ هزار تن میگو در محل شهید 
صنعتی گواتر و صدور گواهی سلامت صادراتی برای ۸۳۱ تن میگو و یک هزار و 
۷۳۸ تن انواع ماهی به مقصد کشــورهای چین، کویت روسیه، عراق، ارمنستان، 
مالزی، تایلند، امارات، قطر و پاکستان بوده است که این امر در کنار رونق تولید 
و اشتغال منجر به ارزآوری از طریق صادرات غیرنفتی و ایجاد امنیت پایدار برای 

منطقه و کشور می شود.

گروهی ازخودروسازان با اتخاذ تدابیری نظیر امتناع از عرضه و احتکار خودرو، عدم ارائه محصول در سامانه 
یکپارچه فروش، دســتاویز قرار دادن افزایش زیان انباشــته، فشار به شــورای رقابت برای اخذ مجوز افزایش 
قیمت و مسائلی دیگر طی چند وقت اخیر سعی بر آن داشتند که آرامش نسبی بازار خودرو را برهم زنند. این 
مسائل درحالی مطرح است که برای ساماندهی بازار خودرو، اگرچه تسریع درروند واردات خودرو مدنظر دولت 
قرارگرفت اما نکته قابل توجه این است که خودروسازان وارد کنندگان اصلی خودرو هستند. همچنین قیمت 
بالای خودروهای وارداتی به گونه ای اســت که تأثیر چندانی برای واقعی سازی قیمت خودرو های تولید داخل 
ندارد و خودروسازان همچنان می توانند بهانه هایی برای گرانفروشی تولیدات خود ارائه کنند. براین اساس تجدید 
نظردرسقف قیمتی خودروهای وارداتی یکی از تدابیرپیشنهادی است که می تواند در کنارافزایش واردات خودرو، 
همگام با دیگر سیاست های دولت برای کاهش نوسان قیمتی و افزایش دسترسی مردم به خودرو مؤثر واقع شود.

  انداختن توپ در زمین راهور و سازمان استاندارد
طی چند وقت اخیر بارها درباره اختلاف تولید و عرضه محصولات ایران خودرو و سایپا، گزارش هایی منتشر 
شد. دراین گزارش ها تأکید شد که خودروسازان به عمد از عرضه محصولات خود کاستند. نمایی از پارکینگ 
خودروسازان هم نشان داد که تعداد قابل توجهی از خودروهای کامل در پارکینگ هاست و شرکت خودروساز برای 
تحویل آنها به مردم هیچ اقدامی انجام نمی دهد. شرکت های خودروساز زمانی که با خبر احتکار روبه رو شدند و 
دستشان رو شد، توپ را در زمین راهور و سازمان ملی استاندارد  انداختند و تأکید کردند که مجموعه های یاد 

شده تعلل داشتند و هنوز تأییدیه های لازم را نداده اند و ما به اجبار خودروها را نگه داشته ایم.

 پامتناع ازعرضه خودرو؛ تخلف آشکار
بعد ازطرح این موضوعات واهی توســط خودروسازان نهاد های قضایی برای شفاف سازی و 
برخورد با خاطیان وارد عرصه شدند. به عنوان نمونه احمد اصانلورئیس سازمان تعزیرات اظهار 
داشت: بازدید گشت های تعزیرات از پارکینگ های خودروسازان نشان داد که موضوع امتناع از 
عرضه خودروهای تولیدشده و آماده به بازار، واقعیت دارد، البته خودروسازان برای عدم عرضه هر 
محصول، بهانه های خاصی را مطرح  کردند.اصانلوافزود: برخی خودروها چند ماهی در پارکینگ 
خودروســازان بود و مدعی بودند مجوز استاندارد یا گواهی اسقاط ندارند؛ اما بلافاصله پس از 
رسانه ای شدن موضوع و بازدید گشت های تعزیراتی، شرکت های خودروساز شروع به تحویل 
این محصولات به مشتریان کردند. همین رفتار خودروسازان نشان داد که نگهداری خودروها 
در پارکینگ ها با اهداف دیگری بوده و نداشتن مجوز استاندارد وغیره، بهانه بوده است.رئیس 
سازمان تعزیرات تأکید کرد: امتناع خودروسازان از عرضه خودروهای تولیدشده به بازار با هر 

هدف و بهانه ای که صورت گرفت اقدام متخلفانه ای به شمارمی آید.

 شیوه ای دیگر برای گرانفروشی
بعد ازآنکه خودروســازان با ترفند های مذکور چندان موفق نشــدند که زمینه گرانفروشی 
محصولات خود را فراهم کنند بحث تجهیز خودروهایشــان به آپشن را، راهبردی دیگر برای 
گرانفروشی مد نظر قرار دادند.محمدعلی اسفنانی سخنگوی سازمان تعزیرات با تأکید بر مجازات 
خودروسازان به دلیل دپو و گرانفروشی گفت: اخیراً پرونده ای با عنوان گرانفروشی خودروساز به 
نام اضافه کردن آپشن هایی که جزء ملزومات اصلی خودرو بوده به شعب رسیدگی به تخلفات 
ارجاع شــده است.اسفنانی اظهار داشت: برخی خودروسازان با توجیه عدم دریافت استاندارد 
برخی قطعات خودروهای تولید شــده و یا عدم شماره گذاری پلاک، اقدام به دپو خودروهای 
تولیدی خود داشــتند که بررسی و برخورد شد. همچنین با پیگیری گشت مشترک در یکی 
از پارکینگ های خودروســازان داخلی مشــخص شــد که تعداد قابل توجهی از خودروها در 
پارکینگ با توجیهات غیرقابل دفاع دپو شــده که در مرتبه اول تذکر داده شــد که بخشی از 

خودروها به بازار عرضه شد.
سخنگوی سازمان تعزیرات با تأکید بر اینکه گرانفروشی خودرو به بهانه آپشن های الزامی 
تخلف است، بیان داشت: با پیگیری های مجدد مشخص شد که حدود چهارهزار خودرو هنوز 
در پارکینگ باقی مانده و توجیه غیرمنطقی خودروساز مبنی بر عدم دریافت نشان استاندارد 
قطعات به کار برده در خودرو بوده، در حالی که مجوز استاندارد قبل از تولید اخذ می شود. براین 
اساس در راستای احقاق حقوق مردم، دستور داده شد تا تمامی خودروهای دپو شده مذکور به 
متقاضیان ثبت نام کرده تحویل شود.همچنین پرونده دپو خودرو به یکی از شعب رسیدگی ارجاع 
شد تا چنانچه عامدانه بودن عمل به قصد نگهداری و گرانفروشی به اثبات برسد با خودروساز 
برخورد قانونی شود.اســفنانی تأکید کرد: به مردم اطمینان می دهیم به محض اطلاع و احراز 
جرم از دپو خودرو و گرانفروشی، به منظور احقاق حقوق مردم با متخلفان برخورد خواهیم کرد.

  تدبیرعامدانه نقص قطعه
مدیران ارشــد راهور و سازمان ملی اســتاندارد ایران، عنوان کردند که چنین موضوعاتی 
صحت ندارد و تمام درخواســت های خودروســازان با فوریت بررسی شده است. حتی بررسی 
پارکینگ هــا نشــان داد که تمام خودروها مجوز اســتاندارد را پاس کرده انــد. در این میان 
اتفاق دیگری هم توســط خودروســازان رقم خــورد، خودروها عامدانه بــا نقص قطعه وارد 
 پارکینگ می شــدند تا اگر بازرســی صورت گرفت،  خودروســازان نقص قطعه را بهانه عدم

 عرضه خودرو عنوان کنند.

  

در ۲ سال اخیر، نرخ بیکاری در روستاها ۱،۷ درصد کاهش یافته است
احیای ٩۰۰ واحد تولیدی در روستاها احیای ٩۰۰ واحد صنعتی و تولیدی 
در قالب طرح های خرد و خانگی در روستاها و رفع موانع نیز منجر به بازگشت 

نیروی کار و اشتغالزایی پایدار شده است.
دولت ســیزدهم با هدف بسترسازی اشتغال پایدار در کنار رفع موانع تولید، 
آموزش های مهارتی و فنی و حرفه  ای را به درون روستاها برده است، تا روستاییان از 
مسیر فراگرفتن علم و مهارت به اشتغال دست یابند و در چرخه تولید و کارآفرینی 

کشور نقش اساسی ایفا کنند.
طبق آخرین گزارش از ســوی معاونت توســعه روستایی، مناطق محروم و 
عشایر ریاست جمهوری، در دولت سیزدهم با احیای طرح های روستایی و ارائه 

آموزش های مهارتی بیش از ۶۷۰ هزار نفر از روستاییان شاغل شده اند.
در مدت دو سالی که از عمر دولت سیزدهم سپری می شود، نرخ بیکاری در 
روستاها ۱،۷ درصد کاهش یافته، ۴۰ درصد از خدمات اشتغالزایی دستگاه های 
اجرایی به سمت روستاها سوق داده شده و سطوح درآمدی روستاییان از محل 

صندوق بیمه روستایی با افزایش ۷۰ درصدی مواجه شده است.
بر این اســاس، در ۲ ساله عمر ســیزدهم ۳۴ هزار طرح عمرانی و زیربنایی 
روستایی به ارزش ۷۰ هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است و در مهرماه 
امسال، ۲ هزار طرح اقتصادی همزمان با روز روستا و عشایر در روستاها به ارزش 
۱۰ هزار میلیارد تومان افتتاح شد.احیای ٩۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در قالب 
طرح های خرد و خانگی در روستاها و رفع موانع نیز منجر به بازگشت نیروی کار 

و اشتغالزایی پایدار شده است.
دولت سیزدهم از یک سو با احیا و تکمیل طرح های اقتصادی و تولیدی و از 
سوی دیگر با ارائه آموزش های مهارتی درصدد است تا سهم اشتغال در روستاها 
را افزایش دهد. در کنار راه اندازی طرح های صنعتی و تولیدی نقش آموزش های 

مهارتی انکارناپذیر است.   
آموزش ساکنان روستاها با هدف کمک به توسعه اقتصادی، عدالت آموزشی 
در مناطق روستایی، توانمندسازی زنان روستا، افزایش درآمد و کاهش هزینه های 

خانوار و در نهایت ماندگاری ساکنین در روستاها صورت می گیرد.
تنوع رشته های مهارتی و ظرفیت منابعی در مناطق روستاها زمینه اشتغال 
روســتاییان را فراهم کرده است همچنین بسته های حمایتی دولت منجر شده 
است تا زمینه بازگشت به روستاها فراهم شود. روستاها دارای ظرفیت های بکر 
فراوانی برای ایجاد فرصت های شغلی جدید در حوزه های کشاورزی، گردشگری، 
مشــاغل خانگی، خدمات و سایر موارد هستند که ارائه آموزش های مهارتی به 
افــراد جویای کار نه تنها نیاز بازار کار را برطرف می کند بلکه منجر به افزایش 
نرخ اشــتغال و مشارکت اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری می شود. توانمندسازی 
ساکنان روستاها از مهاجرت روستایی به شهرها جلوگیری کرده و باعث توازن 
و توسعه عدالت اجتماعی در ارائه آموزش ها و توسعه کارگاه های خرد و کلان و 
مشاغل خانگی می شود.آموزش مهارت به روستاییان در راستای قانون حمایت 
از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری است که هدف از 
برگزاری آموزش ها گسترش عدالت اجتماعی در مناطق روستایی و جلوگیری 
از مهاجرت بی رویه و گســترش پدیده حاشیه نشینی شهرها، تحقق پیشرفت 
فرهنگی- اجتماعی با ارتقای کیفیت جمعیت، افزایش نشــاط و اصلاح سبک 
زندگی مطابق الگوی اســلامی، بهبود وضعیت اشــتغال، افزایش نرخ بهره وری 
و افزایش ارزش افزوده فعالیت های اقتصادی روســتاییان و تحقق توسعه پایدار 

زیست محیطی و استفاده بهینه از منابع کشور است.آموزش روستاییان یکی از 
مهم ترین طرح های سازمان فنی و حرفه  ای کشور است که در رشته های مختلف 
ارائه می شــود. راه اندازی کسب و کارها پس از سپری کردن دوره های آموزشی 

یکی از راهکارهای اشتغال پایدار است.

 آموزش های مهارتی به 3۶ هزار و 472 روستایی در ۶ ماه امسال
طبق آخرین گزارش این سازمان در ۶ ماه نخست امسال به ۳۶ هزار و ۴۷۲ 
نفر از روستاییان آموزش های مهارتی را ارائه کرد. ۲ هزار و ۴۳۴ دوره آموزشی 
مهارتی برای روستاییان برگزار شد که در این دوره ها ۳۶ هزار و ۴۷۲ نفر شرکت 
کردند و حدود ۲۷ هزار و ۷۶۰ شرکت کننده از بانوان روستایی و مابقی را آقایان 
تشکیل دادند.طبق این گزارش، دوره های برگزار شده در چهار خوشه اصلی از 
جمله خدمات، کشاورزی، فرهنگ و هنر و صنعت بود. به گونه  ای که یک هزار و 
۵۷ دوره در رشته خدمات، ۴۵۶ دوره در رشته کشاورزی، ۵۳۳ دوره در رشته 

فرهنگ و هنر و ۳۸۸ دوره در رشته صنعت برگزار شد.
بیشترین آموزش دیدگان از روستاهای استان های خراسان رضوی، گلستان، 
اصفهــان و همدان بودند همچنین کمترین متقاضیان برای آموزش های فنی و 

حرفه  ای از استان های البرز، قم، تهران و کرمان بودند.

 راهکارهای اشتغال پایدار روستاییان
سازمان فنی و حرفه  ای کشور نه تنها در ارائه آموزش روستاییان در رشته های 
مهارتی بلکه در حوزه بازاریابی و شبکه سازی فروش کالاها نیز ورود کرده است و 
راهکارهای عرضه کالاها در فضاهای مجازی و واقعی را آموزش می دهد. برگزاری 
نمایشگاه های دستاوردهای روستایی در فصول مختلف سال نیز یکی از مهم ترین 
راهکارهای شناسایی ظرفیت های روستایی و عرضه آن به عموم مردم است که 
در مهرماه امسال در همین راستا نمایشگاه روستاآباد در مصلای امام خمینی)ره( 
تهران برگزار شد و نزدیک به ۲ میلیون نفر در یک هفته از این نمایشگاه بازدید 
کردند که این آمارها نشانه استقبال گرم مردم از صنایع و محصولات روستایی است. 

اشتغالزایی برای 670 هزار روستایی با تکیه بر مهارت افزایی

معــاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر 
جایگاه و اهمیت طرح جامع حمل ونقل کشــور و نقش 
آن در برنامه ریزی توسعه یکپارچه سامانه های حمل ونقل 
کشــور گفت: این طرح در سه فاز سیستماتیک در حال 

تدوین است.
 شهریار افندی زاده در خصوص برنامه ها و اقدامات این 
معاونت در راستای برنامه ریزی توسعه یکپارچه سامانه های 
حمل ونقل کشور توضیح داد و گفت: طرح جامع حمل ونقل 
کشور، سندی است که طبق قانون احکام دائمی برنامه های 

توسعه کشور، تدوین برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت کشور در زمینه توسعه زیرساخت های حمل ونقل در همه 
زیربخش ها باید بر پایه آن انجام شود.

وی در ادامه مروری بر پیشینه طرح جامع حمل ونقل کشور داشت و خاطرنشان کرد: طرح جامع حمل ونقل به عنوان 
مهم ترین سند بالادستی برنامه ریزی و توسعه زیرساخت های حمل ونقل کشور در سال های میانی دهه ۶۰ هجری خورشیدی 
مورد توجه ویژه قرار گرفت ولی به علل گوناگون تاکنون به سرانجام نرسیده است اما در چند سال اخیر به طور خاص و 

ویژه در دستور کار این معاونت قرار گرفته است.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در تلاش اخیر برای تدوین سند طرح جامع از توان مراکز برتر علمی 
و دانشگاهی و مهندسین مشاور با بالاترین رتبه ها در حوزه راه و حمل ونقل به صورت توامان استفاده شده است. این طرح 
به صورت سیستماتیک در سه بخش در حال پیشرفت است. فاز اول آن با عنوان پیش بینی تقاضا تا افق ۱۴۱۴ به اتمام 
رسیده و به عنوان ورودی فاز دوم با رویکرد تعیین شبکه بهینه حمل ونقل در شیوه های مختلف مورد استفاده و بر اساس 

شاخص ها و معیارهای حمل ونقلی، زیست محیطی و اقتصادی طراحی شده و در مراحل پایانی خود قرار گرفته است.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی افزود: همزمان با پیشــرفت فاز دوم، فاز سوم با عنوان طراحی تلفیقی شبکه 
حمل ونقل زمینی هوایی و دریایی در دست اجراست که ماحصل آن طراحی شبکه ای یکپارچه برای جابه جایی بار و مسافر 

در شکل بهینه آن است.
طبق اعلام وزارت راه و شهرســازی، افندی زاده توضیح داد: اســناد متعددی همچون سیاست های کلی نظام در بخش 
حمل ونقل، قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور، قانون توسعه حمل ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت، سند 

ملی آمایش سرزمین و سند آمایش مراکز لجستیک کشور به عنوان اسناد بالادستی آن مورد بررسی قرار گرفته است.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد با همکاری و کوشــش ســازمان های زیرمجموعه و گروه های مشاور اعم از شرکت های 
مهندسین مشاور و دانشگاه ها، فرایند مطالعات طرح جامع حمل ونقل کشور تکمیل شده و بستر مناسب برای برنامه ریزی 

و مدیریت کلان حوزه حمل ونقل فراهم شود.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ضمن اشــاره به عمق داخلی ســازی ۶۵ درصدی لوازم 
خانگــی، افزایــش رضایت مندی مــردم از کیفیت این 
محصولات را مد نظر قــرار داد و گفت: الزامات در حوزه 
ضمانت و خدمات پس از فروش افزایش یافته و سنجش 

رضایت مندی را در دستور کار قرار داده ایم.
محمد مهــدی برادران با بیان اینکه بعد از تشــدید 
تحریم ها، شاید استنباط ابتدایی این بود که در حوزه لوازم 
خانگی، دچار چالش برای تامین نیازهای داخلی شویم و 

حتی برخی از شرکت های به نام، مشمول تحریم شدند، تصریح کرد: اما در عمل نه تنها با تولید و شبکه فروش بیشتر، 
توانستیم این تحریم ها را بی اثر کنیم، بلکه با ارائه محصولات جدیدتر، خدمات مناسب تر و شبکه فروش وسیع تر، شرکتی 
که تحریم آمریکا بود، موفق شد در سال گذشته فروش خود را در داخل کشور، به دو برابر برساند. به طوری که فروش این 

شرکت از عدد ۱۲۰۰ میلیارد به ۲۴۰۰ میلیارد تومان رسید.  
معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشاره به بحث عمق داخلی سازی لوازم خانگی، گفت: عمق تولید یکی از بحث های 
مهم در لوازم خانگی اســت که نشــان می دهد چه میزان از مواد اولیه و قطعات و تجهیزاتی که در محصول نهایی به کار 

گرفته شده، بیشتر داخلی شده است.
وی با بیان اینکه اگر عمده قطعات یک لوازم خانگی را وارد کنیم، عمق تولید کمتری داریم و به ســمت محصولات 
مونتاژی می رویم، اظهار کرد: برای محاســبه عمق تولید، محصول نهایی قیمت گذاری می شود و میزان ارز تخصیصی را 
محاسبه می کنند. اگر در یک محصول که مثلا ۱۰ میلیون تومان قیمت دارد، ۵ میلیون ارز تخصیص داده باشیم، یعنی 
به عمق داخلی سازی ۵۰ درصدی رسیده ایم، اگر ارز کمتر تخصیص دهیم و شرکت تلاش کند برخی قطعات را داخلی 

سازی کند، به عمق داخلی سازی بیشتری رسیده ایم.  
برادران با بیان اینکه این رشــد صنعت لوازم خانگی نشــان از عمق داخلی سازی ۶۵ درصدی دارد، گفت: البته باید به 
این نکته توجه کرد که اگر عمق داخلی سازی محصولات سابقی که در سه سال گذشته تولید می کردیم، محاسبه شود، 
عمق تولید به بالای ۸۰ درصد هم می رسید. اما تصمیم گرفتیم خطوط تولید را به روز کنیم و محصولاتی که مورد انتظار 

مشتری است را تولید کنیم که نیازمند  ارزبری بیشتری است.  
معاون وزیر صمت در حاشــیه نمایشــگاه لوازم خانگی در گفت وگو با صدا وسیما با بیان اینکه در حوزه یخچال به جز 
کمپرســور ۱۰۰ درصد ســایر قطعات داخلی سازی شده و کمپرسور هم از محصولاتی است که در برخی کشورها تولید 
می شود، تصریح کرد: ارزش بازار لوازم خانگی ۶ میلیارد دلار و میزان واردات قطعات لوازم خانگی سالانه ۲.۵ میلیارد دلار 

است که البته صادرات به کاهش ارزبری کمک می کند.  

تدوین طرح جامع حمل ونقل در 3 فاز داخلی سازی ۶۵ درصدی لوازم خانگی



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

10151015
کارت نظــام وظیفــه بــه نــام مســعود رحیمــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ کارت نظــام وظیفــه بــه نــام مســعود رحیمــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1401/6/11401/6/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

10291029
گواهینامــه پایــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی گواهینامــه پایــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی 1429364114293641 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــماره 49799322314979932231 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 388388 ق  ق 8282 و کارت مل ــران  ای ــاک 3030 ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ 1248501066412485010664 و ش
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 3030 ایــران  ایــران 388388 ق  ق 8282 بــه نــام بهــزاد چــاری فرزنــد قربــان در تاریــخ  بــه نــام بهــزاد چــاری فرزنــد قربــان در تاریــخ 

1402/7/241402/7/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03111109240311110924 بــه نــام معصومــه بــدری فرزنــد الیــاس در تاریــخ  بــه نــام معصومــه بــدری فرزنــد الیــاس در تاریــخ 1402/7/301402/7/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10301030

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39203126613920312661بــه نــام زهــرا طاهری فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ بــه نــام زهــرا طاهری فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 1402/7/221402/7/22  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39614816523961481652بــه نــام علــی اکبــر کرمعلــی فرزنــد جمعــه در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر کرمعلــی فرزنــد جمعــه در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم  در تاری ــی ابراهی ــد عل ــاکی فرزن ــول س ــام رس ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــی ابراهی ــد عل ــاکی فرزن ــول س ــام رس ــه ن ــماره 39610094813961009481ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/25 1402/7/25مفق

10661066
گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 48603338534860333853 و  و 22 کارت بانکــی و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی خــودرو  کارت بانکــی و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی خــودرو 
ــه  ــه ب ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــه ب ــیله نقلی ــماره 48603338534860333853 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 8686--774774دد4545 و کارت مل ــماره ای ــه ش ــران ب ــماره ای ــه ش ب
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/5 1402/8/5مفق ــی در تاری ــد عل ــغ فرزن ــان تی ــجاد جه ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــغ فرزن ــان تی ــجاد جه ــام س ــه ن ــران 8686--774774دد4545ب ــماره ای ــران ش ــماره ای ش

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45600273314560027331 و  و 33 کارت بانکــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  کارت بانکــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 
45600273314560027331 بــه نــام حامــد شــریعتی پــور فرزنــد ذبیــح الله در تاریــخ  بــه نــام حامــد شــریعتی پــور فرزنــد ذبیــح الله در تاریــخ  1402/7/26 1402/7/26مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

11501150

شناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره شناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره 53599330385359933038بــه نــام هــادی حســینی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام هــادی حســینی فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 52000430695200043069بــه نــام رضــا رمضانــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا رمضانــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1402/7/291402/7/29  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ســیدوحید  در تاری ــام ســیدعلی سیدموســوی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســیدوحید  در تاری ــام ســیدعلی سیدموســوی فرزن ــه ن ــه شــماره 45803956214580395621ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/12 1402/6/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45916976224591697622بــه نــام محمدرضــا حســینی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا حســینی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/51402/3/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
ــی در  ــد عل ــا شــیرازی فرزن ــرزا آق ــام می ــه ن ــی در ب ــد عل ــا شــیرازی فرزن ــرزا آق ــام می ــه ن ــی 21406978122140697812ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل

تاریخ تاریخ  1401/7/30 1401/7/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21402012802140201280بــه نــام کیومــرث اســفندیار فرزنــد غــام حســن بــه نــام کیومــرث اســفندیار فرزنــد غــام حســن 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
15041504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22983426362298342636بــه نــام هســتی توتونچــی فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ بــه نــام هســتی توتونچــی فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 6363ایــرانایــران739739نن3535و شــماره شاســی و شــماره شاســی 10115581011558و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
006302006302 بــه نــام نیلوفــر عباســی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ  بــه نــام نیلوفــر عباســی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد مرادعل ــام زهــرا شــیبانی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرادعل ــام زهــرا شــیبانی فرزن ــه ن ــه شــماره 23710378852371037885ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام علــی منصــور آبــادی فرزنــد محمــود در تاریــخ شناســنامه بــه نــام علــی منصــور آبــادی فرزنــد محمــود در تاریــخ  1401/7/1 1401/7/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد شــکرالله  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود  ــام فاطمــه امیــن داور فرزن ــه ن ــخ ب ــد شــکرالله  در تاری ــام فاطمــه امیــن داور فرزن ــه ن ــه شــماره 215215ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــه در تاری ــد دادال ــری فرزن ــا منوچه ــام لی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد دادال ــری فرزن ــا منوچه ــام لی ــه ن ــماره 22996724352299672435ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22847117072284711707بــه نــام پارســا فیــروزی فرزنــد محمدطاهــا در تاریــخ بــه نــام پارســا فیــروزی فرزنــد محمدطاهــا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 653653وکــد ملــی وکــد ملــی 15322482611532248261بــه نــام صبرعلــی محمــدی فرزنــد علــی بــه نــام صبرعلــی محمــدی فرزنــد علــی 

در تاریخ در تاریخ  2/7/29 1401402/7/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/1402/6/1010   ــم در تاری ــد قاس ــور فرزن ــم پ ــام هاش ــام اله ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــور فرزن ــم پ ــام هاش ــام اله ــه ن ــماره 49112744414911274441ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کیــف دوشــی مشــکی بهرمــاره کیــف پــول وســایل شــخصی وکارت ســامت وکارت بانکــی صــادرات ،کارت کیــف دوشــی مشــکی بهرمــاره کیــف پــول وســایل شــخصی وکارت ســامت وکارت بانکــی صــادرات ،کارت 
بانکــی ملــی،کارت مهــر ایــران ،بلــو بانــک وکارت ملــی بــه شــماره بانکــی ملــی،کارت مهــر ایــران ،بلــو بانــک وکارت ملــی بــه شــماره 00532271410053227141بــه نــام عــذرا اســامی بــه نــام عــذرا اســامی 

فرزنــد جبــار در تاریــخ فرزنــد جبــار در تاریــخ 1402/7/211402/7/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41306920034130692003بــه نــام محمــد رحمتــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ بــه نــام محمــد رحمتــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 11402/6/31402/6/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 141402/7/02/7/33   ــد شــیخعلی در تاری ــی صالحــی ک فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد شــیخعلی در تاری ــی صالحــی ک فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 59200061025920006102ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شاســی   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   07909052130790905213 شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  شــماره کارت  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت 
ss14222870326991422287032699وشــماره پاکوشــماره پاک6666ایــران ایــران 955955دد9595 بــه نــام یداالــه ابباریکــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ  بــه نــام یداالــه ابباریکــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 11402/4/1402/4/1 مفق
  

20122012
ــخ 1402/7/11402/7/1   ــن در تاری ــد حس ــدی فرزن ــا محم ــام رض ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــدی فرزن ــا محم ــام رض ــه ن ــماره 00584526130058452613ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی مفق

ــخ 1398/8/11398/8/1   ــر در تاری ــد مظاه ــی فرزن ــد حبیب ــام حمی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد مظاه ــی فرزن ــد حبیب ــام حمی ــه ن ــه شــماره 43215747064321574706ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013
ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــرا صم ــام زه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــرا صم ــام زه ــه ن ــماره 09259803580925980358ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014

  این مجتمع عظیم 
صنعتی با بیش از نیم قرن 

سابقه تولید فولاد در ایران 
مفتخر است که به صنایع 

مختلف کشور مانند صنایع 
ریلی، ساختمان، معدنی و 

غیره خدمت رسانی
 می کند.

ده
چکی

3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/08/07

شماره : 1780

 تفاهم نامه دو جانبه همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندران با مدیرکل بیمه اجتماعی کشاورزان

سید حســین درویشــی مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندان با محمد اسفندیاری مدیرکل بیمه 
روستائیان و عشایر استان تفاهم نامه دوجانبه همکاری 

مشترکی منعقد کردند.
 با اســتعانت از الطاف بی پایان خداوند متعال در 
راستای فراهم نمودن زمینه های لازم جهت حمایت از 
کشاورزان و روستائیان بالاخص آموزش دیدگان فنی 
و حرفــه ای در این بخش ، تفاهم نامه فیمابین اداره 

کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و اداره کل بیمه اجتماعی کشاورزان 
و روستائیان و عشایر استان، برای مدت یکسال منعقد شد. 

ایــن تفاهم نامه دارای 17 بند و دو نســخه بوده که با توافق طرفین به 
امضاء رسید، و اهدافی همچون استفاده از ظرفیت های صندوق برای افزایش 
بیمه اجتماعی برای موسســین آموزشــگاه ها ، پرسنل و مربیان آموزشگاه 
هــای فنی و حرفه ای ومهارت آموختگان فنی و حرفه ای مطابق ضوابط و 
مقررات صندوق و ایجاد آرامش و امنیت خاطر برای آنها را در تداوم فعالیت 

های فرهنگی مبذول خواهند داشت .
از جملــه تعهــدات اداره کل آمــوزش فني و حرفــه اي در این تفاهم 
نامه، اســتفاده از ظرفیت هــای اداره کل برای تشــویق و ترغیب مهارت 
آموختگان، موسســین آموزشگاه ها ، پرسنل  و مربیان آموزشگاه های فنی 
و حرفه ای به منظور بهره وری و جذب بیمه ای صندوق، اســتفاده بهینه 
از ظرفیت های صندوق برای بســط و گسترش تحقق بیمه اجتماعی برای 
موسســین آموزشگاهها، پرسنل و مربیان آموزشگاههای فنی و حرفه ای و 
مهارت آموختگان فنی و حرفه ای، اســتفاده از ظرفیتهای موجود در اداره 
 کل جهت اطاع رســانی و به عضویت درآمدن موسســین آموزشگاه ها ،

 پرســنل  و مربیان آموزشــگاه های فنی و حرفه ای و مهارت آموختگان 
که فاقد بیمه اجتماعی هســتند و همچنین تحت پوش قرار گرفتن تمامی 
کسانی که هیچگونه رابطه کارگری و کارفرمایی ندارند و درحیطه مشمولین 

صندوق باشند.

  سرمایه گذاری 140 میلیون یورویی در نیروگاه خورشیدی هریس 
زمینه ساز توسعه است

استاندار آذربایجان شرقی با اشــاره به اجرای نیروگاه 
خورشیدی 250 مگاواتی هریس با بیش از 140 میلیون 
یورو سرمایه گذاری گفت: ساخت نیروگاه خورشیدی 

زمینه ساز توسعه این شهرستان و استان است.
»عابدین خرم«، روز شنبه در نشست بررسی وضعیت 
ساخت نیروگاه خورشیدی هریس با بیان اینکه مردم 
این شهرستان از ساخت نیروگاه خورشیدی استقبال 
می کنند، افزود: ساخت و بهره برداری از این نیروگاه، 

عاوه بر فراهم کردن زمینه اشــتغال صدها نفر از جوانان شهرستان موجب 
شکوفایی صنعتی و تولیدی هریس می شود.

وی اظهار کرد: ساخت نیروگاه خورشیدی در هریس از مصادیق عینی توزیع 
امکانات، سرمایه و طرح های در دست اجرای مجتمع مس سونگون به عنوان 

پیشرانه توسعه آذربایجان شرقی است.
خرم، ادامه داد: با تکمیل این طرح زیرساختی با افزایش تولید برق در آذربایجان 
شرقی، امکان جذب نیروهای متخصص و دانش آموخته شهرستان هریس نیز 

در این طرح فراهم می شود.
 در این جلســه بر تامین نیروی انســانی مورد نیاز برای اجرای طرح ساخت 

نیروگاه خورشیدی 250 مگاواتی هریس از مردم محل تاکید شد.
ساخت نیروگاه خورشیدی 250 مگاواتی هریس با بیش از 140 میلیون یورو 
سرمایه گذاری از جمله دستاوردهای دولت سیزدهم در زمینه منتفع کردن 
متناسب مردم آذربایجان شرقی از مزایای معدن مس سونگون در شهرستان 
ورزقان است. شهرستان هریس از شهرستان های آذربایجان شرقی است که 
از 2 بخش مرکزی و خواجه تشکیل شده است، جمعیت این شهرستان طبق 

سرشماری سال 1395، حدود 70 هزار نفر است.

حرکت ذوب آهن اصفهان به سمت تولید فولاد 
سازگار با محیط زیست

صدیقه مدنی پور - اصفهان | مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در بیست و پنجمین سمپوزیوم فولاد کشور گفت: ذوب 
آهن با سرمایه گذاری در پروژه های زیست محیطی به سمت تولید فولاد سازگار با محیط زیست در حال حرکت است. 

در این راستا پروژه هایی انجام شده و مواردی در دست اجرا است.

  

  

دکتر مرتضوی گفت: وجه تمایز انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 
با دیگر کشورها، برگزاری انتخاباتی در کمال شفافیت، رقابت و آگاهی مردم است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سید 
رضا مرتضوی استاندار اصفهان در همایش مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان 
اصفهان، با اشاره به برنامه ریزی های دولت برای برگزاری انتخابات باشکوه مجلس 
شورای اسامی و خبرگان رهبری، گفت: با رهبری حکیمانه امام راحل )ره( و اراده 
ملت بزرگ ایران، پس از پیروزی انقاب اسامی، بستری فراهم شد تا اراده مردم در 

سرنوشت آنها تأثیرگذار شود.
وی افزود: بسیاری از نقشه های شوم استکبار جهانی برما گردید و بحمد الله این اراده 

در ادوار مختلف در قالب انتخابات های متعدد به وقوع پیوسته است.
استاندار اصفهان عنوان کرد: حضور پرشــور مردم در انتخابات می تواند در انتخاب 

مناسبتر و اصلح تر، امیدآفرینی در جامعه و تأمین امنیت تأثیرگذار باشد.

دکتر مرتضوی با تأکید بر اینکه ما بایستی همه بضاعت خود را در راستای برگزاری 
انتخاباتی باشکوه با مشارکت حداکثری، سالم، رقابتی و شفاف به کار بگیریم، تصریح 
کرد: بر این باوریم که انتخابات مظهر تحقق اراده مردم در اداره کشور است و اقشار 

مختلف باید به این باور برسند که این مهم با حضور پرشور آنها محقق می گردد.
وی افزود: وجه تمایز انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسامی ایران با دیگر کشورها، 
برگزاری انتخاباتی در کمال شــفافیت، رقابت و آگاهی مردم است، از این رو همواره 
تاش شده است که انتخابات ها در کشــور ما در مسیری روشن و در قالب حرکتی 
آگاهانه برگزار گردد. استاندار اصفهان انتخابات مجلس از حیث اینکه مجلس در رأس 
امور کشور است را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: موظفیم همه ظرفیت های خود 
را در بخش های مختلف برای برگزاری انتخاباتی رقابتی، سالم و شفاف به کار بگیریم تا 

نتایج و برونداد آن بتواند به اصاح و تدبیر امور کشور کمک کند.
دکتر مرتضوی با بیان اینکه انتخابات برای کشور ما یک سرمایه گذاری است، افزود: 
مهمترین مؤلفه قدرت در نظام ما، سرمایه اجتماعی آن است که دشمن همواره به 
دنبال از بین بردن این سرمایه اجتماعی بوده است چراکه دشمنان می دانند که مردم ما 
تاکنون کشور را از بحران ها، کودتاها و توطئه های مختلف با سربلندی عبور داده است.

نشست هم اندیشی حوزه بازرسی کار اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
مازندران با حضور مســئولان استانی با هدف توسعه شناسایی اشتغال اتباع 

غیرمجاز در استان در محل هتل عرش شهرستان نوشهر برگزار شد.
نشست هم اندیشی حوزه بازرسی کار اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
مازندران با حضور علی باقری مدیرکل، موسوی مدیر کل دفتر اتباع استانداری، 
رضوانی مدیر روابط کار، ســمانه نوری رییس اداره بازرســی کار، کیا پاشــا 
معاونت سیاســی و امنیتی فرماندار نوشهر، آدینه عمویی رییس اداره تعاون 
کار شهرستان نوشهر و بازرسان کار استان با هدف توسعه شناسایی اشتغال 
اتباع غیر مجاز در محل هتل عرش شهرستان نوشهر برگزار شد. علی باقری 
مدیــر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران با حضور در این جلســه طی 
ســخنانی اظهار کرد: حضور بازرسان کار در کارگاه باید به صورتی باشد چه 
کارفرما و کارگر احساس امنیت و آرامش داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه 
وظیفه اصلی بازرسان کار صیانت از نیروی کار است، خاطرنشان کرد: با توجه 
به شعار سال و ضرورت حمایت از تولید و اشتغال آفرینی، بازرسان کار ضمن 
انجام وظایف تخصصی کمک حال جامعه کار و تولید هســتند. باقری افزود: 

در بکار گیری فارغ التحصیان بیکار با راه اندازی ســامانه جست و جو شغل 
گام مثبتی در کشــور برداشته شــد و با ثبت نام کارفرما در این سامانه می 
شــود کمبود نیروی کار را در استان برطرف کرد. مدیر کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی مازندران با تاکید بر ضرورت شناســایی اشتغال اتباع خارجی غیر 
مجاز در سطح استان تصریح کرد: هدف اصلی ما حمایت از تولید کنندگان 
اســت و همچنین وظیفه صیانت از نیروی کار داخلی را نیز بر عهده داریم و 

بازرسان کار باید با همکاری مسئولان شهرستان نسبت به اشتغال غیر مجار 
اتباع بیگانه برخورد قاطع داشته باشند.

وی به انتخاب بازرس کار برتر کشــوری از اســتان مازندران اشاره کرد و 
افزود: اداره بازرسی کار رتبه اول را در سطح کشور بدست آورده که نشان از 
تاش بی وقفه این حوزه برای جامعه کار و تاش و پیشرو و نمونه بودن این 
حوزه در سطح کشور دارد. سید صالح موسوی مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری مازندران نیز در این جلسه با تأکید بر ممنوعیت اشتغال 
اتباع خارجی در استان اظهار کرد: اداره بازرسی کار اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی عملکرد مناســب و مطلوبی در این حوزه دارد و کم کاری دستگاه 

های ذیربط در این حوزه را پیگیری خواهیم کرد.
گفتنی است حامد رضوانی مدیر روابط کار اداره کل، سمانه نوری رییس 
اداره بازرسی کار، آدینه عمویی رییس اداره تعاون کار شهرستان نوشهر، کیا 
پاشا معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری نوشهر نیز در این جلسه به سخنرانی 
پیرامون مسائل تخصصی پرداختند. شایان ذکر است در پایان از بازرسان کار 

برتر در زمینه شناسایی اشتغال اتباع خارجی غیر مجاز تقدیر شد.

استاندار اصفهان: انتخابات مظهر تحقق اراده مردم در اداره کشور است

نشست هم اندیشی حوزه بازرسی کار اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران برگزارشد

به گزارش روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، مهدی کوهی افزود: این مجتمع عظیم صنعتی با بیش از نیم قرن سابقه تولید 
فولاد در ایران مفتخر است که به صنایع مختلف کشور مانند صنایع ریلی، ساختمان، معدنی و غیره خدمت رسانی می کند.

او در پنل »مراحل عبور از تکنولوژی های موجود به فناوری های فولاد ســبز در کشــور« اظهار کرد: ذوب آهن اصفهان 
بــه عنــوان تنها تولید کننده ریل در غرب آســیا تاکنون بیش از 145 هزار تن ریل مطابق با اســتاندارد جهانی به راه آهن 
جمهوری اســامی، شرکت زیرساخت و متروی کان شــهرها تحویل داده است و این محصول ملی که ثمره دانش و بومی 

سازی تاشگران شرکت است به صورت شبانه روزی در حال تولید است.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به تولید تیرآهن بال پهن در این 
کارخانه پرداخت و اضافــه کرد: تولید تیرآهن بال پهن در ذوب آهن پازل 
ســاختمان سازی ایمن در کشور را تکمیل کرد، محصولی استاندارد که در 
طرح نهضت ملی مســکن نقش کلیدی دارد و از این طریق محصول ملی و 
حاصل تاش فرزندان ایران زمین در ذوب آهن اصفهان در خدمت ایمنی، 

رفاه و آسایش هموطنان عزیزمان قرار می گیرد.
او بیان کرد: در هفته گذشــته این محصول راهبردی که انقاب عظیمی 
در صنعت ساختمان سازی ایمن رقم می زند را در کنگره مهندسی عمران 
معرفی نمودیم و برنامه داریم تا از طریق هم افزایی بیشتر با بخش دانشگاه، 
سازمان نظام مهندسی و همچنین انبوه سازان مسکن تیرآهن بال پهن که 
ارتقاء سایز تولید آن نیز در برنامه قرار دارد را بیشتر به جامعه معرفی نماییم .

کوهی همچنین با بیان اینکه آرک معدنی از جمله سایر محصولات تولیدی 
ذوب آهن است که جایگزین تیرهای چوبی در معادن می شود، گفت: این 
محصول ایمنی بسیار بالایی را در بخش معدن ایجاد می کند که هم اکنون 

سفارش های بسیاری در زمینه تولید آن داریم.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: صنایع فولادی در ســطح کشــور از 
طریق تعامل و هم افزایی بیشــتر می توانند برای تامین زیرســاخت های 
خود مانند انرژی، مواد اولیه و … به صورت پایدار برنامه ریزی کنند تا به 
عنوان مثال در فصل زمســتان گاز و در فصل تابستان نیز قطعی برق تولید 
آنها را تحت الشعاع قرار ندهد. البته به اعتقاده بنده صنایع در بخش تامین 
یوتیلیتی ها باید رویکرد خودتامینی را با جدیت بسیار بیشتر از گذشته به 

عنوان یک راهکار بلند مدت دنبال کنند.
او خاطرنشــان کرد: در زمینه تولید فولاد ســبز هم شرکت های فولادی 
با هم افزایی و ارتباط بســیار نزدیک با شرکت های دانش بنیان می توانند 

استراتژی های موثری را تعریف و عملیاتی کنند.
پنل » مراحل عبور از تکنولوژی های موجود به فناوری های فولاد سبز در 
کشور« با حضور جمعی از مدیران عامل شرکت فولادی، معدنی و همچنین 
صاحب نظران این عرصه روز سه شنبه )دوم آبان ماه( در مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
همچنین بیســت و پنجمین ســمپوزیوم فولاد کشــور روز سه شنبه با 
محوریت مراحل عبور از تکنولوژی  های موجود به فناوری  های فولاد ســبز 

در کشور آغاز به کار کرد.
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شماره : 
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ــام فاطمــه پرویــن فرزنــد آقامیــرزا در تاریــخ 1402/7/201402/7/20   ــه ن ــام فاطمــه پرویــن فرزنــد آقامیــرزا در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33201112993320111299ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20282028

کارت شناســایی هواپیمایــی کشــوری بــه شــماره کارت شناســایی هواپیمایــی کشــوری بــه شــماره 00502053070050205307 بــه نــام مرتضــی حمیــده کــردار فرزنــد  بــه نــام مرتضــی حمیــده کــردار فرزنــد 
ابوتراب در تاریخ ابوتراب در تاریخ 1402/7/201402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
20892089

گواهینامــه ســوم کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه ســوم کارت ملــی بــه شــماره 20934648962093464896بــه نــام عطیــه بتیــار فرزنــد عســکری در تاریــخ بــه نــام عطیــه بتیــار فرزنــد عســکری در تاریــخ 
1402/8/41402/8/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 37823210813782321081 و کارت ســوخت معاینــه فنــی  وکارت  و کارت ســوخت معاینــه فنــی  وکارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 2424ی ی 664664 ایران ایران1010بــه نــام منصــور پیرمحمــدی فرزنــد محرمعلــی در بــه نــام منصــور پیرمحمــدی فرزنــد محرمعلــی در 

تاریــخ تاریــخ 1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غامعلــی  در تاریــخ  ــام محمــد اســمعیل احمــدی فرزن ــه ن ــد غامعلــی  در تاریــخ ب ــام محمــد اســمعیل احمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 00436199080043619908ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/7/12 1402/7/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5252ب ب 952952 ایــران  ایــران 1010 و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفق ــد داود در تاری ــلیمی فرزن ــا س ــام رض ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــلیمی فرزن ــا س ــام رض ــه ن 00199493080019949308ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16603607651660360765بــه نــام میرعلــی غنــی پــور فرزنــد میرطاهــر در تاریــخ بــه نــام میرعلــی غنــی پــور فرزنــد میرطاهــر در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 00672392850067239285 و کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک 
1212صص423423 ایــران  ایــران 5050بــه نــام محمدامیــن فنجانچــی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن فنجانچــی فرزنــد حســن  در تاریــخ  1402/8/2 1402/8/2مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20902090
ــخ  ــر  در تاری ــد عبدالامی ــا فرزن ــدی نی ــاء زبی ــام رج ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد عبدالامی ــا فرزن ــدی نی ــاء زبی ــام رج ــه ن ــماره 03204322890320432289ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/7/20 1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــادر  در تاری ــید ن ــد س ــی فرزن ــن فاطم ــید حس ــام س ــه ن ــخ ب ــادر  در تاری ــید ن ــد س ــی فرزن ــن فاطم ــید حس ــام س ــه ن ــماره 00198139530019813953ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00164651310016465131بــه نــام ســیده ســارینا معصومــی فرزنــد ســید جــواد  در تاریــخ بــه نــام ســیده ســارینا معصومــی فرزنــد ســید جــواد  در تاریــخ 
1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29905697232990569723بــه نــام محمــد ابوســعیدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام محمــد ابوســعیدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57899474095789947409بــه نــام ایمــان احمــدی فــر فرزنــد خیــرالله  در تاریــخ بــه نــام ایمــان احمــدی فــر فرزنــد خیــرالله  در تاریــخ 1402/6/71402/6/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00689848040068984804 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00689848040068984804بــه نــام افشــین بــه نــام افشــین 
فنایــی فرزنــد  محمــود  در تاریــخ فنایــی فرزنــد  محمــود  در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  43902387874390238787بــه نــام مهــدی طاهــر خانــی فرزنــد رجــب  در تاریــخ بــه نــام مهــدی طاهــر خانــی فرزنــد رجــب  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/281402/7/28 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00490348980049034898بــه نــام موســی دیدارویرثــق فرزنــد یــدالله  در تاریــخ بــه نــام موســی دیدارویرثــق فرزنــد یــدالله  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19200736121920073612بــه نــام مرجــان حســین زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مرجــان حســین زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
21102110

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1639228220516392282205بــه نــام ایراندخــت احمــد بفراجــرد فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ بــه نــام ایراندخــت احمــد بفراجــرد فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ 
 1402/7/20 1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران  ــران  ای ــاک 2727 ق  ق 771771 ای ــه شــماره پ ــه و کارت ماشــین ب ــه و بیمــه نام ــه و کارت نظــام وظیف ــاک گواهینام ــه شــماره پ ــه و کارت ماشــین ب ــه و بیمــه نام ــه و کارت نظــام وظیف گواهینام
ــد  ــد محم ــات فرزن ــد بی ــام محم ــه ن ــماره ب ــه ش ــد ب ــد محم ــات فرزن ــد بی ــام محم ــه ن ــماره ب ــه ش ــی IRFCIRFC731731VOVO9550553295505532ب ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس 2121و ش
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/19 1402/7/19مفق ــخ در تاری ــی 05582995630558299563در تاری ــماره مل ــه ش ــین  ب ــی حس ــماره مل ــه ش ــین  ب حس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

23012301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  49703360244970336024 بــه نــام ساســان لــک زایــی فرزنــد ابوالقاســم در  بــه نــام ساســان لــک زایــی فرزنــد ابوالقاســم در 

تاریخ تاریخ  1402/7/5 1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز موتــور سیســتم آســمیگ بــرگ ســبز موتــور سیســتم آســمیگ CDICDI  125125 ، رنــگ آبــی ، مــدل  ، رنــگ آبــی ، مــدل 13841384 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور 2056720567 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی 84110278411027 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 596596 -  - 3869238692 بــه نــام ابراهیــم ریاحــی فرزنــد محمدتقــی  بــه نــام ابراهیــم ریاحــی فرزنــد محمدتقــی 

در تاریــخ در تاریــخ 1401/1/101401/1/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــتگی  ــران و کارت بازنشس ــر ای ــپه ، مه ــا س ــتگی  ت ــران و کارت بازنشس ــر ای ــپه ، مه ــا س ــک 33 ت ــه و کارت عابربان ــه نام ــک  و بیم ــه و کارت عابربان ــه نام ــه 33 و بیم ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــام جــواد بالارســتاقی فرزنــد مرتضــی و کارت  ــه ن ــام جــواد بالارســتاقی فرزنــد مرتضــی و کارت  ب ــه ن نیروهــای مســلح بــه شــماره ملــی نیروهــای مســلح بــه شــماره ملــی 21211033512121103351 ب
ماشــین و کارت ســوخت سیســتم پرایــد ماشــین و کارت ســوخت سیســتم پرایــد 131131 ، رنــگ ســفید ، مــدل  ، رنــگ ســفید ، مــدل 13921392 ، شــماره پــاک  ، شــماره پــاک 9292 ج  ج 246246  
ایــران ایــران 5959 بــه نــام فاطمــه بالارســتاقی در تاریــخ  بــه نــام فاطمــه بالارســتاقی در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

23022302
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21210559322121055932بــه نــام حبیــب الــه تازیــک فرزنــد قلــی در تاریــخ بــه نــام حبیــب الــه تازیــک فرزنــد قلــی در تاریــخ 1402/7/291402/7/29  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25032503
ــد حمــزه  ــد حمــزه فرزن ــی 19707104111970710411فرزن ــه شــماره مل ــد ب ــام عصمــت عالیون ــه ن ــی ب ــه شــماره مل ــد ب ــام عصمــت عالیون ــه ن ــه شــماره 327327ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

علی  در تاریخ علی  در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 154154بــه نــام محمــد زمــان عالیونــد بــه کــد ملــی بــه نــام محمــد زمــان عالیونــد بــه کــد ملــی 19707259901970725990فرزنــد حمــزه فرزنــد حمــزه 
علــی  در تاریــخ علــی  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

              
25072507

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــینی فرزن ــم میرحس ــام مری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــینی فرزن ــم میرحس ــام مری ــه ن ــماره 12725825741272582574ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام آذر  ــام آذر   ن ــماره 12710031471271003147  ن ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره 12710031471271003147 و گواهینام ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــی  در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــدی خراج ــخ محم ــی  در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــدی خراج محم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه در تاریــخ 1402/7/261402/7/26   ــام مهــدی همتــی فرزنــد عزیزال ــه ن ــه در تاریــخ ب ــام مهــدی همتــی فرزنــد عزیزال ــه ن کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 11900306161190030616ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه پراید ســفید مدلکارت وســیله نقلیــه پراید ســفید مدل7777بــه پاکبــه پاک3636بب328328ایــرانایــران6767 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 3636بب328328ایرانایران6767    
بــه شــماره بــه شــماره 12928819091292881909 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12928819091292881909بــه نــام مهــرداد خــاک ره بــه نــام مهــرداد خــاک ره 
آل محمــد فرزنــد مســعود  در تاریــخ آل محمــد فرزنــد مســعود  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

25082508
ــخ 1401/8/11401/8/1   ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــی صالح ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــی صالح ــام عل ــه ن ــماره 12729969641272996964ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17403293921740329392بــه نــام فــواد فیاضــی فرزنــد عبدالســاده در تاریــخ بــه نــام فــواد فیاضــی فرزنــد عبدالســاده در تاریــخ 1402/7/281402/7/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12928943341292894334بــه نــام نعمــت الــه شــفیعی فرزنــد غــام در تاریــخ بــه نــام نعمــت الــه شــفیعی فرزنــد غــام در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12903679571290367957بــه نــام محمــد جوانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام محمــد جوانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25252525

ــخ 1402/6/281402/6/28   ــد در تاری ــد محم ــرک فرزن ــه زی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرک فرزن ــه زی ــام فاطم ــه ن ــماره 46897893124689789312ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25712571
ــخ 1402/8/31402/8/3   ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــره زای ــام طاه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــره زای ــام طاه ــه ن ــماره 23009918882300991888ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22831544642283154464بــه نــام حســین عالــی نــژاد شــیرازی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام حســین عالــی نــژاد شــیرازی فرزنــد محســن در تاریــخ 
 1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــدا رح ــد خ ــمونی فرزن ــاهمرادی گس ــمیه ش ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــدا رح ــد خ ــمونی فرزن ــاهمرادی گس ــمیه ش ــام س ــه ن ــماره 448448ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/271402/7/27 مفق

28012801
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07701657880770165788بــه نــام الهیار شایســته فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام الهیار شایســته فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21505995542150599554بــه نــام امیــر حســین فزونــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام امیــر حســین فزونــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29012901
کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 2020__864864ه ه 5353 بــه شــماره  بــه شــماره 
00247597590024759759بــه نــام محمــد ایمــان باقــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمــد ایمــان باقــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22988815882298881588بــه نــام اعظــم اقایــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ بــه نــام اعظــم اقایــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه محمــد در تاری ــد ادین ــی فرزن ــی طالب ــام محمــد عل ــه ن ــخ ب ــه محمــد در تاری ــد ادین ــی فرزن ــی طالب ــام محمــد عل ــه ن ــه شــماره 10506973321050697332ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــرج در تاری ــد ای ــرزی فرزن ــمانه فرام ــام س ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ای ــرزی فرزن ــمانه فرام ــام س ــه ن ــماره 00146432270014643227ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04811753500481175350 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و 
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 148148        3725237252 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام محمــد حســین  بــه شــماره بــه نــام محمــد حســین 

قربانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ قربانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــداح فرزن ــت م ــام حج ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــداح فرزن ــت م ــام حج ــه ن ــماره 00828879930082887993ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1401/10/11401/10/1 مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــری راد فرزن ــدی عام ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــری راد فرزن ــدی عام ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 00666659220066665922ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/1/11401/1/1 مفق

ــخ  ــد داوود در تاری ــی فرزن ــد خرم ــام امی ــه ن ــخ ب ــد داوود در تاری ــی فرزن ــد خرم ــام امی ــه ن ــماره 02006794220200679422ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــخ 1402/7/201402/7/20   ــد شــیرعلی در تاری ــام رضــا رســولی فرزن ــه ن ــخ ب ــد شــیرعلی در تاری ــام رضــا رســولی فرزن ــه ن ــه شــماره 11604167451160416745ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســیدرضا در تاری ــر یوســف فرزن ــام ســید احمــد می ــه ن ــخ ب ــد ســیدرضا در تاری ــر یوســف فرزن ــام ســید احمــد می ــه ن ــه شــماره 00730780850073078085ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00634078410063407841بــه نــام مهدیــه کامــران ماســوله فرزند غفــار در تاریــخ بــه نــام مهدیــه کامــران ماســوله فرزند غفــار در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور ــماره موت ــور  وش ــماره موت ــی NAPLSRALDJNAPLSRALDJ  13568391356839  وش ــماره شاس ــه ش ــود ب ــه ال ن ــیله نقلی ــی کارت وس ــماره شاس ــه ش ــود ب ــه ال ن ــیله نقلی کارت وس
WW197955197955__KK44MAMA690690 وشــماره پــاک  وشــماره پــاک 618618وو6565ایرانایران2020بــه نــام اشــرف رمضانــی علــی آبــادی فرزند بــه نــام اشــرف رمضانــی علــی آبــادی فرزند 

اســکندر در تاریــخ اســکندر در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29022902
گواهینامــه گواهینامــه 00632432660063243266 بــه شــماره بــه نــام محســن عــا الدینی فرزنــد منصــور  در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام محســن عــا الدینی فرزنــد منصــور  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوخت   کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  تاکســیرانی  شــماره  »کارنامــه  بــه  ســوخت   کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  تاکســیرانی   »کارنامــه 
3333 ایــران  ایــران 886886 ت  ت 3434 پــژو مــدل  پــژو مــدل 9090 نــام اســفندیار فیــض جلــده باخانــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ  نــام اســفندیار فیــض جلــده باخانــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 

1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.« مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 16527668041652766804بــه نــام اســفندیار فیــض جلــده باخانــی فرزنــد علــی بــه نــام اســفندیار فیــض جلــده باخانــی فرزنــد علــی 
اکبــر  در تاریــخ اکبــر  در تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــدزق فرزن ــم گل رحیمــی رونی ــام خان ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــدزق فرزن ــم گل رحیمــی رونی ــام خان ــه ن ــه شــماره 14609664221460966422ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ 1401/7/11401/7/1مفق ــخ  در تاری ــه شــماره شناســنامه 172172 در تاری ــی احــدی ب ــی اســد عل ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی احــدی ب ــی اســد عل  1402/7/1 1402/7/1و کارت مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00255355440025535544بــه نــام امیــر عبــاس قبــادی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام امیــر عبــاس قبــادی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01521727500152172750بــه نــام محمــد مهــدی محمــد زکــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام محمــد مهــدی محمــد زکــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
 1402/2/3 1402/2/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــپاه  ــنلی س ــپاه  و کارت پرس ــنلی س ــماره 00717100270071710027 و کارت پرس ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــین  ــام حس ــه ن ــت ب ــم ماموری ــپاه. حک ــایی س ــاح و شناس ــل س ــین  و کارت حم ــام حس ــه ن ــت ب ــم ماموری ــپاه. حک ــایی س ــاح و شناس ــل س ــماره 3988868739888687 و کارت حم ــه ش ــماره ب ــه ش ب
قاســمی برمــی فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ قاســمی برمــی فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ 1402/7/291402/7/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــاری فرزن ــه انص ــرت ال ــام نص ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــاری فرزن ــه انص ــرت ال ــام نص ــه ن ــماره 00448055350044805535ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/7/251402/7/25 مفق

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد حســین  در تاری ــور فرزن ــی پ ــی قل ــام عل ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــور فرزن ــی پ ــی قل ــام عل ــه ن ــه شــماره 01103506770110350677ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ارت ماشــین بــه شــماره پــاک ارت ماشــین بــه شــماره پــاک 5050__319319ب ب 3737بــه شــماره بــه شــماره 08283095740828309574بــه نــام قاســم خــوش باطــن بــه نــام قاســم خــوش باطــن 
فرزنــد حمــزه در تاریــخ فرزنــد حمــزه در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــد فتح ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــد فتح ــام محم ــه ن ــماره 51998546905199854690ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردی

ــام لفعــان ادیــب ســرای فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ  ــه ن ــام لفعــان ادیــب ســرای فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16516468991651646899ب
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
بــه نــام صدیقــه شــیرمحمدی فرزنــد ****** در تاریــخ بــه نــام صدیقــه شــیرمحمدی فرزنــد ****** در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 05198652190519865219 و کارت ملــی به شــماره  و کارت ملــی به شــماره 05198652190519865219  
ــه راه ایــت خ یگانــه  و شناســنامه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره  و ســند ملکــی بــه شــماره و شناســنامه بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره  و ســند ملکــی بــه شــماره @@44راه ایــت خ یگان
پــاک پــاک 2626 واحــد واحــد33 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام نفیســه شــاکری سیاوشــانی فرزنــد اســداله در  بــه شــماره بــه نــام نفیســه شــاکری سیاوشــانی فرزنــد اســداله در 

تاریــخ تاریــخ  1402/8/2 1402/8/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11800797791180079779بــه نــام زهــرا اســماعیلی پــور فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام زهــرا اســماعیلی پــور فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه وکارت اتحادیــه و  بیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک کارت ملــی و گواهینامــه وکارت اتحادیــه و  بیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 125125  1688316883 و  و 
کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 7474جج261261__2020 بــه شــماره  بــه شــماره 04506066190450606619بــه نــام حســن علــی نقیــان بــه نــام حســن علــی نقیــان 

فرزنــد شــعبان در تاریــخ فرزنــد شــعبان در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05100318460510031846بــه نــام اکــرم ســلطانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام اکــرم ســلطانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــب  ــا قری ــام علیرض ــه ن ــب ب ــا قری ــام علیرض ــه ن ــماره ملی05100318460510031846ب ــه ش ــماره ملیب ــه ش ــاک 135135  8392683926ب ــماره پ ــه ش ــور ب ــاک کارت موت ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
ــد امیرحســین در تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد امیرحســین در تاریــخ فرزن فرزن

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00730110960073011096بــه نــام ملیحــه فرخــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ بــه نــام ملیحــه فرخــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00252761820025276182بــه نــام ســعید شــفیعی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام ســعید شــفیعی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/7/271402/7/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــاری فرزن ــت انص ــید حج ــام جمش ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــاری فرزن ــت انص ــید حج ــام جمش ــه ن ــماره 00490448500049044850ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00730723620073072362بــه نــام ربابــه تقــی پــور فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ بــه نــام ربابــه تقــی پــور فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00730723620073072362بــه نــام هانیــه صادقــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام هانیــه صادقــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی بــه شــماره کارت بانکــی بــه شــماره 00730723620073072362بــه نــام نیوشــا میرزایــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام نیوشــا میرزایــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی و  ــه فن ــه و معاین ــی و  و کارت ســوخت و بیمــه نام ــه فن ــه و معاین ــه شــماره 00338378310033837831 و کارت ســوخت و بیمــه نام ــی ب ــه و کارت مل ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
کارت خــودرو بــه شــماره پــاک  کارت خــودرو بــه شــماره پــاک  798798جج1515  ایــران   ایــران 3333 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 0102397001023970 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــیدکاظم  در  ــد س ــون فرزن ــه گ ــیدمهدی لال ــای س ــام آق ــه ن ــت ب ــیدکاظم  در  و کارت منزل ــد س ــون فرزن ــه گ ــیدمهدی لال ــای س ــام آق ــه ن ــت ب SS14122834037241412283403724 و کارت منزل

تاریــخ تاریــخ  1402/7/24 1402/7/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد  ــه ن ــام محمــد  . ب ــه ن ــی 00234146850023414685 . ب ــه شــماره مل ــان خدمــت .کارت ســوخت .  ب ــه.کارت پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــان خدمــت .کارت ســوخت .  ب ــه.کارت پای گواهینام
اســمعلی فرزنــد رحمــان در تاریــخ اســمعلی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.= مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=

ــی 00125012120012501212 . کارت  . کارت  ــماره مل ــه ش ــه .ب ــت .گواهینام ــان خدم ــنامه .کارت پای ــی . شناس ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه .ب ــت .گواهینام ــان خدم ــنامه .کارت پای ــی . شناس کارت مل
ــران 642642 ق  ق 9494         ــران  ای ــاک 1010 ای ــماره پ ــه ش ــاک  .ب ــماره پ ــه ش ــور  IRFCIRFC8282RR2121SLSL617344617344 .ب ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــور  خ ــماره موت ــه ش ــودرو ب خ
نــام ســعید باقــری فرزنــد باقــر علــی در تاریــخ نــام ســعید باقــری فرزنــد باقــر علــی در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.=ســاقط اســت.=

ــخ 1402/7/271402/7/27   ــد خیزگــرد در تاری ــم ســرلک فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد خیزگــرد در تاری ــم ســرلک فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره 41716437244171643724ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  و  ــه شــماره  و  ب ــه22 ب ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــه شــماره 00238824170023882417 و گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب گواهینام
کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ســپهر شــکری فرزنــد  اســماعیل در تاریــخ کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ســپهر شــکری فرزنــد  اســماعیل در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد عــزت ال ــام ســعید کربایــی حیــدری فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عــزت ال ــام ســعید کربایــی حیــدری فرزن ــه ن ــه شــماره 00829614840082961484ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد طهماســب در تاریــخ 1401/5/11401/5/1   ــام ســمیه لشــنی فرزن ــه ن ــد طهماســب در تاریــخ ب ــام ســمیه لشــنی فرزن ــه ن ــه شــماره 17543843151754384315ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد باباعلــی در تاریــخ 1402/7/261402/7/26   ــام فاطمــه نودهــی فرزن ــه ن ــد باباعلــی در تاریــخ ب ــام فاطمــه نودهــی فرزن ــه ن ــه شــماره 06701322840670132284ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام نرمیــن نیســانی دار فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام نرمیــن نیســانی دار فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفق ــد حســین در تاری ــودی فرزن ــی محم ــام تق ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ ب ــد حســین در تاری ــودی فرزن ــی محم ــام تق ــه ن ــماره ب ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/171402/7/17   ــد احمــد در تاری ــام فاطمــه دادخــواه فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــام فاطمــه دادخــواه فرزن ــه ن ــه شــماره 00830165620083016562ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/171402/7/17   ــد شــعبان در تاری ــره حســنی فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــد شــعبان در تاری ــره حســنی فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 00591822020059182202ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52399159115239915911بــه نــام محمــی ســالاری طاغــان فرزنــد غــام محمــد در تاریــخ بــه نــام محمــی ســالاری طاغــان فرزنــد غــام محمــد در تاریــخ 
 1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/221402/7/22   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه نجات ــام طیب ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه نجات ــام طیب ــه ن ــماره 52300028165230002816ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15520278481552027848 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 
ــران115115دد3838 و  و  ــرانای ــاک 1010ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی nasnas431100431100hh57083255708325 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس mm135821801135821801 و ش
ــران  ــران ای ــماره 1010ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  و س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  و س ــه ش ــی ب کارت مل
115115دد3838 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره 
پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام بابــا علــی بابایــی فرزنــد  در تاریــخ پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام بابــا علــی بابایــی فرزنــد  در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 31098443109844 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــین در  ــد حس ــدی فرزن ــن احم ــام حس ــه ن ــین در ب ــد حس ــدی فرزن ــن احم ــام حس ــه ن ــاک 4141ایرانایران175175جج7373ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ss14122880397911412288039791 و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1401/1/1 1401/1/1مفق ــخ تاری تاری
  

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37823927283782392728 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0912364936309123649363 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/28 1402/6/28مفق ــی در تاری ــام عل ــد غ ــی فرزن ــوم خان ــی معص ــام ارجعل ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ دوم ب ــی در تاری ــام عل ــد غ ــی فرزن ــوم خان ــی معص ــام ارجعل ــه ن ــماره ب ــه ش دوم ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39921342023992134202بــه نــام زهــرا نــادری مطلــع فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام زهــرا نــادری مطلــع فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــدالله در تاری ــد ی ــی فرزن ــد ایروان ــام حمی ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــی فرزن ــد ایروان ــام حمی ــه ن ــماره 49103583824910358382ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــرالله در تاری ــد نص ــری فرزن ــر نظ ــام جعف ــه ن ــخ ب ــرالله در تاری ــد نص ــری فرزن ــر نظ ــام جعف ــه ن ــماره 40306377954030637795ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41319774944131977494بــه نــام پرویــن قاســمی فرزنــد افراســیاب در تاریــخ بــه نــام پرویــن قاســمی فرزنــد افراســیاب در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه دوم ب ــه  و گواهینام ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه دوم ب ــماره 2929طط211211--2121 و گواهینام ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام بیم
بــه شــماره بــه شــماره 2929طط211211--2121 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2929طط211211--2121 و کارت نظــام وظیفــه بــه  و کارت نظــام وظیفــه بــه 
شــماره شــماره 0919003136609190031366بــه نــام محمدرضــا شــجاع پالــت لــو فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا شــجاع پالــت لــو فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12890826771289082677 و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه دوم بــه شــماره 0912059409709120594097 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 2121وو993993--3838 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2121وو993993--3838بــه نــام مســعود شــیخ بــه نــام مســعود شــیخ 

فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/7/27 1402/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 0919360345009193603450 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 49116440524911644052 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره 6363نن498498--3030 و    و کارت  و    و کارت  ــه خــودرو ب ــه نام ــه شــماره  و بیم ــه خــودرو ب ــه نام ــه شــماره 6363نن498498--3030 و بیم ــه ب ــه شــماره وســیله نقلی ــه ب وســیله نقلی
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 6363نن498498--3030 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام مصطفــی غفــاری فرزنــد  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام مصطفــی غفــاری فرزنــد 

گــودرز در تاریــخ گــودرز در تاریــخ  1402/7/30 1402/7/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 1010 و کارت  و کارت  ــران ای ــماره 1313دد576576ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــتری و کارت وس ــکن دادگس ــی مس ــه تعاون ــماره دفترچ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــتری و کارت وس ــکن دادگس ــی مس ــه تعاون دفترچ
ــنامه  ــنامه و شناس ــران 1010و شناس ــران  ای ــه شــماره  1313دد576576 ای ــه خــودرو ب ــه نام ــماره   و بیم ــه ش ــه خــودرو ب ــه نام ــه شــماره 17284861571728486157 و بیم ــی ب ــه شــماره مل ــی ب مل
بــه شــماره بــه شــماره 17284861571728486157بــه نــام سیدشــریف زراعــت پســند فرزنــد میرجعفــر در تاریــخ بــه نــام سیدشــریف زراعــت پســند فرزنــد میرجعفــر در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت شناســایی بــه شــماره نیروهــای مســلح  و کارت ملــی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره نیروهــای مســلح  و کارت ملــی بــه شــماره 13807536431380753643 و گواهینامــه دو  و گواهینامــه دو 
بــه شــماره بــه شــماره 13807536431380753643بــه نــام علیرضــا لطــف الــه زادگان فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام علیرضــا لطــف الــه زادگان فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 09328246840932824684بــه نــام محمــد قایمــی عبــدل آبــادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمــد قایمــی عبــدل آبــادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره موتــور ســیکلت و شناســنامه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره موتــور ســیکلت و شناســنامه بــه شــماره 00219849720021984972 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00219849720021984972 و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره  و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 00219849720021984972بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/2/17 1402/2/17مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــرازان فرزن ــن ف ــخ معی ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــرازان فرزن ــن ف معی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــماره 00411556020041155602     ــا ش ــین ب ــند ماش ــماره  و    و س ــا ش ــین ب ــند ماش ــماره 00411556020041155602 و    و س ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــماره  ــی  و ش ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره و ب ــی  و ش ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س و ب
ــماره  ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره 00411556020041155602 و س ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــران 1111  228228 ت  ت 4848 و شناس ــاک ای ــران پ ــاک ای پ
00411556020041155602بــه نــام علیرضــا یاهویــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام علیرضــا یاهویــی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/6/11 1402/6/11مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب
  

30443044
ــه شــماره ملــی 40104234394010423439و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت وســیله نقلیــه و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت وســیله نقلیــه  ــه شــماره ملــی کارت نظــام و ظیفــه ب کارت نظــام و ظیفــه ب
وانــت  بــه شــماره پــاک وانــت  بــه شــماره پــاک 97623789762378و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 40104234394010423439 بــه نــام محمــود بنیــادی  بــه نــام محمــود بنیــادی 

فــر فرزنــد  در تاریــخ فــر فرزنــد  در تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

40304030
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40606903174060690317بــه نــام ســمیرا پــاپ فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام ســمیرا پــاپ فرزنــد یدالــه در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

51095109
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی مرویل ــه احم ــام ریحان ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی مرویل ــه احم ــام ریحان ــه ن ــماره 00173095810017309581ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/27 1402/7/27مفق

ــخ 1402/7/291402/7/29   ــرج در تاری ــد ف ــام غامرضــا عباســی فرزن ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ف ــام غامرضــا عباســی فرزن ــه ن ــه شــماره 00725269630072526963ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00163631160016363116بــه نــام حجــت مجــرد قلعــه فرزنــد آیــت در تاریــخ بــه نــام حجــت مجــرد قلعــه فرزنــد آیــت در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم  در تاری ــد کری ــی فرزن ــکری تورزن ــترن عس ــام نس ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد کری ــی فرزن ــکری تورزن ــترن عس ــام نس ــه ن ــماره 00162578200016257820ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05338204640533820464بــه نــام لطفعلــی اســکندری فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ بــه نــام لطفعلــی اســکندری فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/23 1402/7/23مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00190198230019019823بــه نــام محدثــه تاجیــک فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام محدثــه تاجیــک فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 1402/7/51402/7/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 4040  3032730327 س  س 1919 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 05589999210558999921بــه بــه 
نــام ســعید حــدادی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ نــام ســعید حــدادی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 1402/7/301402/7/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

55695569
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00131980680013198068 و گواهینامــه  بــه نــام محمــد حســن ارشــادمنش  و گواهینامــه  بــه نــام محمــد حســن ارشــادمنش 

فرزنــد حمیــد رضــا در تاریــخ فرزنــد حمیــد رضــا در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نورعل ــری فرزن ــمی بناب ــعود قاس ــام مس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نورعل ــری فرزن ــمی بناب ــعود قاس ــام مس ــه ن ــماره 04926665630492666563ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــین در تاری ــد حس ــاری فرزن ــرا آبی ــام زه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــاری فرزن ــرا آبی ــام زه ــه ن ــماره 00172013570017201357ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5555ایــرانایــران216216سس7171 بــه نــام نرگــس محمــودی فرزنــد محمــد بــا  بــه نــام نرگــس محمــودی فرزنــد محمــد بــا 
کــد ملــی کــد ملــی 00648002610064800261 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00641142440064114244  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره2222ایرانایران334334تت7979  و گواهینامــه   و گواهینامــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/8/2 1402/8/2مفق ــد عباســعلی در تاری ــراجیان فرزن ــد س ــام محم ــه ن ــخ ب ــد عباســعلی در تاری ــراجیان فرزن ــد س ــام محم ــه ن ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39622335553962233555 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5555ایــرانایــران922922عع3131 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
بــه نــام حســین خســروی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام حســین خســروی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00425222500042522250بــه نــام ســکینه ســعادتمند فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام ســکینه ســعادتمند فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ســند تــک بــرگ ملکــی شــرکت اســتخر بهــار بــه شــمارهســند تــک بــرگ ملکــی شــرکت اســتخر بهــار بــه شــماره543106543106 و و مهــر شــرکت بــه شــماره ثبــت  و و مهــر شــرکت بــه شــماره ثبــت 
7720877208 و وکالــت نامــه کاری اســتخر بهــار از اقــای رجبعلــی کیایــی بــه ناصــر کیایــی و پرونــده مربــوط  و وکالــت نامــه کاری اســتخر بهــار از اقــای رجبعلــی کیایــی بــه ناصــر کیایــی و پرونــده مربــوط 
بــه اخــذ مجــوز چــاه عمیــق شــرکت از ســال بــه اخــذ مجــوز چــاه عمیــق شــرکت از ســال 7272 و پرونــده امــور مالیاتــی رودهــن و ســبان جنوبــی و  و پرونــده امــور مالیاتــی رودهــن و ســبان جنوبــی و 
پایــان کار شــرکت بهــار و اصــل ســند اوقافــی شــرکت بهــار و صــورت جلســه تفکیــک ملــک بهــار بــه پایــان کار شــرکت بهــار و اصــل ســند اوقافــی شــرکت بهــار و صــورت جلســه تفکیــک ملــک بهــار بــه 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/221402/7/22 مفق ــخ  در تاری ــی 04531366720453136672 در تاری ــه کــد مل ــی ب ــد رمضانعل ــی فرزن ــی کیای ــام رجبعل ــی ن ــه کــد مل ــی ب ــد رمضانعل ــی فرزن ــی کیای ــام رجبعل ن

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــع در تاری ــد ربی ــی فرزن ــی لاهیجان ــدی شمس ــام مه ــه ن ــخ ب ــع در تاری ــد ربی ــی فرزن ــی لاهیجان ــدی شمس ــام مه ــه ن ــماره 27216002732721600273ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

ــک  ــت مل ــماره ثب ــک  و ش ــت مل ــماره ثب ــزی 14631463 و ش ــروز و مج ــزی  مف ــروز و مج ــی 8383 مف ــی  و اصل ــی 75857585 و اصل ــماره فرع ــه ش ــی ب ــند ملک ــی س ــماره فرع ــه ش ــی ب ــند ملک س
ــادی در  ــد محمــد ه ــه پورحســین گرفمــی فرزن ــام صدیق ــه ن ــادی در  ب ــد محمــد ه ــه پورحســین گرفمــی فرزن ــام صدیق ــه ن 152644152644 و شــماره ســریال   و شــماره ســریال  866995866995 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32560403493256040349بــه نــام پرویــن دخــت آتشــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ بــه نــام پرویــن دخــت آتشــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1402/5/81402/5/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 00559900530055990053 و کارت ملــی  و گواهینامــه  و کارت ملــی  و گواهینامــه 
ــام سیدامیرحســین  ــه ن ــام سیدامیرحســین  ب ــه ن ــران5936859368 ب ــرانای ــاک 121121ای ــه پ ــه ب ــه نام ــور و کارت ســوخت و بیم ــاک و کارت موت ــه پ ــه ب ــه نام ــور و کارت ســوخت و بیم و کارت موت
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/201402/7/20 مفق ــاس در تاری ــد ســید عب ــرد فرزن ــخ حســینی ف ــاس در تاری ــد ســید عب ــرد فرزن حســینی ف

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ســند ملکــی بــه قطعــه ســند ملکــی بــه قطعــه 103103 واقــع در بخــش  واقــع در بخــش 44 اندیمشــک چهــار هکتــاری فــاز جدیــد شــهرک چمگلــک  اندیمشــک چهــار هکتــاری فــاز جدیــد شــهرک چمگلــک 
ــی  ــه شــماره مل ــی  ب ــه شــماره مل ــه شــماره 1115711157 ب ــه ب ــه نام ــی موجــود در مبایع ــماره  بموجــب کروک ــه ش ــه ب ــه نام ــی موجــود در مبایع ــاد 55 در  در 2020 بموجــب کروک ــه ابع ــاد ب ــه ابع ب
41602514394160251439 بــه نــام امیــن عســگری فرزنــد فضعلــی در تاریــخ  بــه نــام امیــن عســگری فرزنــد فضعلــی در تاریــخ  1400/1/8 1400/1/8مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــب  در تاری ــد حبی ــرلک فرزن ــادی س ــام ه ــه ن ــخ ب ــب  در تاری ــد حبی ــرلک فرزن ــادی س ــام ه ــه ن ــماره 41717431174171743117ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00147767310014776731بــه نــام حســین کریمــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام حســین کریمــی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی اکبــر  در تاریــخ  ــه شــورابی نســب فرزن ــام محبوب ــه ن ــخ ب ــد علــی اکبــر  در تاری ــه شــورابی نســب فرزن ــام محبوب ــه ن ــه شــماره 00751888640075188864ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــروز در تاری ــد به ــنی فرزن ــام آذر حس ــه ن ــه ب ــخ   و گواهینام ــروز در تاری ــد به ــنی فرزن ــام آذر حس ــه ن ــه ب ــماره00657670710065767071  و گواهینام ــه ش ــی ب ــمارهکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

ــه شــماره پــاک 2020ایــرانایــران113113هه7474 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 15554021555402 شــماره شاســی  شــماره شاســی  ــه شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو ب بــرگ ســبز خــودرو ب
SS14122858657331412285865733  و شــماره ملــی   و شــماره ملــی 29299231482929923148 بــه نــام امیــر ســلیمی فرزنــد رســول در تاریــخ  بــه نــام امیــر ســلیمی فرزنــد رســول در تاریــخ 

1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 15554021555402 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران113113هه7474 و ش ــرانای ــاک 2020ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــاک س ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان س
ــخ   ــخ در تاری ــی 29299231482929923148 در تاری ــد مل ــا ک ــد رســول ب ــلیمی فرزن ــر س ــام امی ــه ن ــی  ب ــد مل ــا ک ــد رســول ب ــلیمی فرزن ــر س ــام امی ــه ن SS14122858657331412285865733 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/15 1402/7/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00755673930075567393بــه نــام ســعید ایزدپناهی فرزنــد ماشــاءالله  در تاریــخ بــه نــام ســعید ایزدپناهی فرزنــد ماشــاءالله  در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39786835553978683555بــه نــام محبعلــی تیمــوری فرزنــد عربعلــی  در تاریــخ بــه نــام محبعلــی تیمــوری فرزنــد عربعلــی  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد حســن در تاری ــی فرزن ــه میرزای ــام ظریف ــه ن ــخ  ب ــد حســن در تاری ــی فرزن ــه میرزای ــام ظریف ــه ن ــه شــماره54594932775459493277 ب ــه  ب ــه شــمارهگواهینام ــه  ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــلح ب ــرو مس ــتگی نی ــازی و کارت بازنشس ــام  و کارت جانب ــه ن ــلح ب ــرو مس ــتگی نی ــازی و کارت بازنشس ــماره 18614515121861451512 و کارت جانب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کهــزاد طیــب فرزنــد مظفــر در تاریــخ کهــزاد طیــب فرزنــد مظفــر در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70067006
ــخ  ــخ  در تاری ــد 0918549240009185492400 در تاری ــان فرزن ــعود ناصری ــام مس ــه ن ــد ب ــان فرزن ــعود ناصری ــام مس ــه ن ــماره 45008796254500879625ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/8/41402/8/4 مفق

ــخ  ــاس در تاری ــی عب ــد عل ــرد فرزن ــری ف ــی جوه ــام عل ــه ن ــخ  ب ــاس در تاری ــی عب ــد عل ــرد فرزن ــری ف ــی جوه ــام عل ــه ن ــماره44900062094490006209 ب ــه ش ــی ب ــمارهکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــخ  ــوب در تاری ــد صیدیعق ــی فرزن ــرم بیگ ــلم ک ــام مس ــه ن ــخ  ب ــوب در تاری ــد صیدیعق ــی فرزن ــرم بیگ ــلم ک ــام مس ــه ن ــماره63497554566349755456 ب ــه ش ــی ب ــمارهکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44908942874490894287 و کارت بانکــی بانــک ملــی   و گواهینامــه پایــه ســوم کارت نظــام  و کارت بانکــی بانــک ملــی   و گواهینامــه پایــه ســوم کارت نظــام 
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 44908942874490894287بــه نــام ثابــت محمــدی فرزنــد عبــد الرحیــم  در تاریــخ بــه نــام ثابــت محمــدی فرزنــد عبــد الرحیــم  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

مــدرک تحصیلــی اینجانــب زهــرا رضایــی فرزنــد باقــر بــه کدملــی مــدرک تحصیلــی اینجانــب زهــرا رضایــی فرزنــد باقــر بــه کدملــی 45398456754539845675 و شــماره شناســنامه  و شــماره شناســنامه 
ــد  ــده و فاق ــود گردی ــد مفق ــده و فاق ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1مفق ــخ /ف -در تاری ــدرک  1729217292/ف -در تاری ــماره م ــه ش ــرداول ب ــادره از چ ــدرک   ص ــماره م ــه ش ــرداول ب ــادره از چ 88 ص
اعتبــار میباشــد از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســنندج بــه اعتبــار میباشــد از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســنندج بــه 

نشــانی ســنندج ســه راه ادب -دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســنندج ارســال نماینــد.نشــانی ســنندج ســه راه ادب -دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســنندج ارســال نماینــد.
  

70107010
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59097838585909783858بــه نــام هوشــنگ جــوادی فرزنــد خانعلــی در تاریــخ بــه نــام هوشــنگ جــوادی فرزنــد خانعلــی در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد نظامعل ــلیمانی فرزن ــعید س ــام س ــه ن ــی در  ب ــد نظامعل ــلیمانی فرزن ــعید س ــام س ــه ن ــی 43217351064321735106 ب ــی وکدمل ــماره 624624وکدمل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ تاریــخ  1401/6/1 1401/6/1مفقــود گردی تاری

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــل دار در تاری ــد ای ــری فرزن ــواد امی ــام ج ــه ن ــخ ب ــل دار در تاری ــد ای ــری فرزن ــواد امی ــام ج ــه ن ــماره 53994659655399465965ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70317031

کارت دانشــجویی بــه شــماره بــه نــام مهــدی شهســواری فرزنــد محمــد ر در تاریــخ کارت دانشــجویی بــه شــماره بــه نــام مهــدی شهســواری فرزنــد محمــد ر در تاریــخ 1402/6/51402/6/5 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70327032    

کارت وســیله نقلیه به شــماره پاککارت وســیله نقلیه به شــماره پاک9999طط684684ایرانایران6868و شــماره شاســیو شــماره شاســیNAACNAAC9191CEXHFCEXHF157164157164و و 
ــن  ــام احس ــه ن ــن ب ــام احس ــه ن ــماره 00624385220062438522ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــور124124KK11449331144933 و گواهینام ــماره موت ــورش ــماره موت ش
الدیــن پیــرو فرزنــد اســداله در تاریــخ الدیــن پیــرو فرزنــد اســداله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70627062
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26502498462650249846بــه نــام حمیدرضــا شــعبانی فرزنــد بهــرام در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا شــعبانی فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1402/8/51402/8/5  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21102837502110283750بــه نــام محمــد رضایــی شــهمیرزادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام محمــد رضایــی شــهمیرزادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوب  ــام یعق ــه ن ــوب ب ــام یعق ــه ن ــاک 856.21856.21طط7777ب ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره 27096254822709625482 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
دارونــد ســیاهکلده فرزنــد بهــرام در تاریــخ دارونــد ســیاهکلده فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00205865410020586541بــه نــام کمنــد امیــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام کمنــد امیــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــفید فرزن ــی گل س ــام راهیم ــام اله ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــفید فرزن ــی گل س ــام راهیم ــام اله ــه ن ــماره 27001463952700146395ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردی
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ــد  ــاد فرزن ــام فاطمــه شــریفی درآب ــه ن ــی ب ــد  و کارت بانکــی  مل ــاد فرزن ــام فاطمــه شــریفی درآب ــه ن ــی ب ــه شــماره 14633545841463354584 و کارت بانکــی  مل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفق ــخ مســلم در تاری مســلم در تاری

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــه در تاری ــد خیرال ــو فرزن ــه کردل ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد خیرال ــو فرزن ــه کردل ــام فاطم ــه ن ــماره 00211921540021192154ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 15406997911540699791بــه نــام علــی یحیــوی کهجــوق فرزنــد بولــود در تاریــخ بــه نــام علــی یحیــوی کهجــوق فرزنــد بولــود در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــید رضای ــام فرش ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــید رضای ــام فرش ــه ن ــماره 18291314351829131435ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام نســرین مــرادی فرزن ــه ن ــد  و کارت بانکــی  ســپه تجــارت ب ــام نســرین مــرادی فرزن ــه ن ــه شــماره 41600004524160000452 و کارت بانکــی  ســپه تجــارت ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
محمدکریــم در تاریــخ محمدکریــم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66602333426660233342 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 66602333426660233342بــه نــام علیرضــا بهمنــی بــه نــام علیرضــا بهمنــی 
فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 58894259275889425927ب ــه ش ــی ب ــی قدیم ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــی قدیم ــماره 58894259275889425927 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/1/11401/1/1 مفق ــینقلی در تاری ــد حس ــیردم فرزن ــتعلی ش ــخ مس ــینقلی در تاری ــد حس ــیردم فرزن ــتعلی ش مس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 59396483635939648363بــه نــام محمدقربــان زارعــی فرزنــد خدارحــم در تاریــخ بــه نــام محمدقربــان زارعــی فرزنــد خدارحــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/22 1402/7/22مفق

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــوراب فرزن ــی ج ــیامک ابراهیم ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــوراب فرزن ــی ج ــیامک ابراهیم ــام س ــه ن ــماره 00188582600018858260ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/3 1402/8/3مفق
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ــیدابوالفضل در  ــد س ــران فرزن ــی می ــیدمهدی خالق ــام س ــه ن ــیدابوالفضل در ب ــد س ــران فرزن ــی می ــیدمهدی خالق ــام س ــه ن ــماره 09219003250921900325ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1401/8/6 1401/8/6مفق ــخ تاری تاری

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 35533553بــه نــام مهــدی مهــدوی صابــر بــا کدملــی بــه نــام مهــدی مهــدوی صابــر بــا کدملــی 09420369640942036964فرزنــد احمــد در فرزنــد احمــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/6 1402/7/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09336820770933682077بــه نام حســین فرخنــده فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ بــه نام حســین فرخنــده فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت موتــور و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت موتــور و کارت ملــی بــه شــماره 09456419410945641941 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33بــه نــام ابوالفضــل بــه نــام ابوالفضــل 
آتــش کار فرزنــد غامعلــی در تاریــخ آتــش کار فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــورچه فرزن ــری ش ــان صف ــام ایم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــورچه فرزن ــری ش ــان صف ــام ایم ــه ن ــماره 09467700340946770034ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/8/4 1400/8/4مفق

ــخ  ــد مهــدی در تاری ــی نرگــس بهــره منــد فرزن ــی ب ــام ب ــه ن ــخ ب ــد مهــدی در تاری ــی نرگــس بهــره منــد فرزن ــی ب ــام ب ــه ن ــه شــماره 09445273880944527388ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/4 1402/7/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15201519501520151950بــه نــام ناصــر امینــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام ناصــر امینــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38301144513830114451بــه نــام پوریــا فرجــی فرزنــد مقصــود در تاریــخ بــه نــام پوریــا فرجــی فرزنــد مقصــود در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 40003062614000306261ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  و گواهینامــه 33 ب ــه شــماره  و گواهینامــه کارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  02/8/2 141402/8/2مفق ــام حســین در تاری ــد غ ــادر فرزن ــواد به ــام ج ــخ ن ــام حســین در تاری ــد غ ــادر فرزن ــواد به ــام ج ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00240045530024004553بــه نــام موســی بحــری فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام موســی بحــری فرزنــد فرهــاد در تاریــخ  01/5/1 141401/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70877087    

فرزنــد  علیــا  کامــه  توکلــی  کلثــوم  نــام  فرزنــد بــه  علیــا  کامــه  توکلــی  کلثــوم  نــام  07040244210704024421بــه  شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
زاده  عبــاس  زهــرا  نازنیــن  نــام  زاده بــه  عبــاس  زهــرا  نازنیــن  نــام  09627980370962798037بــه  شــماره  بــه  شناســنامه  و  شــماره عباســعلی  بــه  شناســنامه  و  عباســعلی 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/5/131402/5/13 تاریــخ  در  تاریــخ کاســککی  در  کاســککی 
  

70897089

ــخ 1402/7/291402/7/29   ــد محمدرفیــع در تاری ــدا باقــری فرزن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد محمدرفیــع در تاری ــدا باقــری فرزن ــام ن ــه ن ــه شــماره 00110256030011025603ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00815883560081588356 و کارت مل ــه ش ــه دوم ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــماره 48614861 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
00815883560081588356بــه نــام ســیده پریســا میــر موســوی اجــداد فرزنــد نصیــر در تاریــخ بــه نــام ســیده پریســا میــر موســوی اجــداد فرزنــد نصیــر در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9797قق185185ایــران ایــران 8888بــه نــام مریــم محمدپورزمهریــری فرزنــد حســین در بــه نــام مریــم محمدپورزمهریــری فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2828طط513513ایــران ایــران 5555بــه نــام احمــد ضیــاء فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ بــه نــام احمــد ضیــاء فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 
 1402/7/27 1402/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70947094

ــد  ــرادی ســبزوار فرزن ــام حســین م ــه ن ــد ب ــرادی ســبزوار فرزن ــام حســین م ــه ن ــه شــماره 07949282850794928285ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه 33 و کارت مل ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــاس در تاری ــخ عب ــاس در تاری عب

  
70977097

ــام فاطمــه  ــام فاطمــه بــه ن گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 08395397460839539746 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 08395397460839539746بــه ن
قوســیان مقــدم فرزنــد حســین در تاریــخ قوســیان مقــدم فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

70997099

ــخ  ــم در تاری ــد عبدالکری ــودار فرزن ــاس جل ــام امیرعب ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالکری ــودار فرزن ــاس جل ــام امیرعب ــه ن ــماره 17434867231743486723ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01100263650110026365بــه نــام هانیــه ســتارپور فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ بــه نــام هانیــه ســتارپور فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80008000

ــه  ــه ب ــران 9999ب ــران ای ــه شــماره 837837لل6767ای ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره ملــی 00822362080082236208 و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره ملــی گواهینامــه ب گواهینامــه ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردی ــد محمــد در تاریــخ 11402/7/22402/7/22 مفقــود گردی ــام معصومــه کرمــی فرزن ــخ ن ــد محمــد در تاری ــام معصومــه کرمــی فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

80708070

کارت وســیله نقلیــه و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام محمدرضــا کاظمینــی فرزنــد علــی در کارت وســیله نقلیــه و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام محمدرضــا کاظمینــی فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/28 1402/7/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــعلی در تاری ــد عباس ــادی فرزن ــول ه ــام بت ــه ن ــخ ب ــعلی در تاری ــد عباس ــادی فرزن ــول ه ــام بت ــه ن ــماره 11990071291199007129ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 10031003 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22941862062294186206بــه نــام ایمــان رضایــی رحیمــی بــه نــام ایمــان رضایــی رحیمــی 
فرزنــد ایــاز در تاریــخ فرزنــد ایــاز در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80718071

ــخ  ــد در تاری ــد ارش ــو فرزن ــی بگل ــا قل ــام پریس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد ارش ــو فرزن ــی بگل ــا قل ــام پریس ــه ن ــماره 97022584249702258424ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13823618311382361831 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 148148مم9999ایرانایران3535بــه نــام حســن بــه نــام حســن 
نقــی زاده فرزنــد علــی در تاریــخ نقــی زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80768076

شناســنامه  و رســید کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و رســید کارت ملــی بــه شــماره 09470397590947039759بــه نــام حبیــب الله زورمنــد معینــی فرزنــد بــه نــام حبیــب الله زورمنــد معینــی فرزنــد 
محمــد حســن  در تاریــخ محمــد حســن  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 09264714490926471449بــه نــام علیرضــا جاهدعلمــی فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام علیرضــا جاهدعلمــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80788078

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57997455665799745566بــه نــام غامرضــا دوســتاریان فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ بــه نــام غامرضــا دوســتاریان فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ 
1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/2/151400/2/15   ــد  در تاری ــد احم ــده فرزن ــرا فروزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــده فرزن ــرا فروزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 00123287740012328774ب ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــار در تاری ــد خدای ــی فرزن ــادل بابای ــام ع ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد خدای ــی فرزن ــادل بابای ــام ع ــه ن ــماره 15200275081520027508ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در تاریــخ  ــو فرزن ــام ســحر اســدی محمدتقــی ل ــه ن ــد حســن در تاریــخ ب ــو فرزن ــام ســحر اســدی محمدتقــی ل ــه ن ــه شــماره 00113508910011350891ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1401/2/10 1401/2/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1392/6/101392/6/10   ــد علیرضــا  در تاری ــادی فرزن ــام محســن خــرم آب ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا  در تاری ــادی فرزن ــام محســن خــرم آب ــه ن ــه شــماره 4867848678ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 00810410040081041004ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 00810410040081041004 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ســیدجواد ســادات کودهــی فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ ســیدجواد ســادات کودهــی فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01504380600150438060بــه نــام ایلیــا راســخی ماســوله فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام ایلیــا راســخی ماســوله فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/8/31402/8/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00703552230070355223 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00703552230070355223 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه  بــه 
شــماره شــماره 00703552230070355223بــه نــام فهیمــه ایــزی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام فهیمــه ایــزی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/8/41402/8/4 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــی فرزن ــر ده حق ــی اکب ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــی فرزن ــر ده حق ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 05329474110532947411ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 02/5/1 141402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــعبان عل ــد ش ــان فرزن ــن معصومی ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــعبان عل ــد ش ــان فرزن ــن معصومی ــام محس ــه ن ــماره 49116635454911663545ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/08/07

شماره : 1780

کارشناسان روابط عمومی مناطق آموزش و پرورش استان 

اصفهان از هلدینگ پتروپالایش اصفهان بازدید کردند
صدیقه مدنی پور-اصفهان| در دومین روز از آبان ماه هلدینگ پتروپالایش اصفهان میزبان همایش یک روزه کارشناســان 
روابط عمومی نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان بود، در این هم اندیشی یکروزه 66 نفر از کارشناسان ازدستاوردها 

و طرح های اجراشده در پتروپالایش اصفهان بازدید کردند.

  

محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، در نشست سالیانه مدیرعامل 
و اعضای هیئت کمیته ســرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه با شرکت های 

دانش بنیان و نمایندگان زیست بوم فناوری و نوآوری کشور:
 مرد سال فولاد کســانی هســتند که در شــرکت های دانش بنیان در مسیر 
بومی ســازی قدم برمی دارند و با وجود کمبودها تلاش می کنند کشــور را از 

چالش ها دور کنند.
حدود یک دهــه از آغاز فعالیت های جــدی در حوزه نــوآوری و دانش بنیان 
می گذرد. در سال ۹۴ رتبه ما در عرصه فناوری بین ۱۴۳ کشور، ۱۲۱ بود. سال 

گذشته این رتبه به عدد ۵۳ ارتقا پیدا کرده است.
کرده ایم. گرچه به قله نزدیک شده ایم اما به مرحله ای رسیده ایم که افرادی که در طول ۷-۸ ســال نیمی از راه را برای رســیدن به قله نوآوری و فناوری طی 

اراده فولادین دارند می توانند مسیر را ادامه دهند.
تعدادی از مدیران شرکت های بزرگ اروپایی که از فولاد مبارکه بازدید داشتند، 
وجود چنین شــرکتی با این عظمت در ایران برایشان عجیب بود. وقتی هفته 
گذشته نام شرکت فولاد مبارکه بین شرکت های بزرگی چون تاتااستیل و بائو 
و... بین کاندیداهــای دریافت جایزه تعالی پایداری قــرار گرفت، جای افتخار 

داشت.
نگاه ما در فولاد مبارکه نگاه حمایتی و پدرانه است؛ انتظار داریم که شرکت های 

حوزه نوآوری حرکت پرشتابی داشته باشند.
اگر اضلاع نوآوری شامل خلاقیت، دانش و سرمایه باشد، دو ضلع اول در اختیار 

شماست و فولاد مبارکه با ضلع سرمایه در کنار شماست.

 بیش از نیمی از مسیر رسیدن به قله را طی کرده ایم

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  نماینده موسسه کار و تامین اجتماعی 
در گلستان گفت: دوره آموزشی نقش تشکلات کارگری و کارفرمایی در کاهش 
اختلافات فی مابین در شرکت شیر پگاه گلستان و شرکت صنعت چوب شمال-

نئوپان گنبد برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی؛ میثم موسی خانی نماینده 
موسسه کار و تامین اجتماعی در کلستان در حاشیه برگزاری این دوره آموزشی 
که با تدریس آقای مهدی صیادی برگزارشد، با اشاره به نقش انجمن های صنفی 
گفت: انجمن های صنفی در راستای اســتیفای حقوق و خواست های مشروع و 
قانونی اعضاء ، شناخت مشــکلات کارگری و اجرای قانون کار تشکیل شده اند و 
هدف آن تقویت و تعامل بیشتر با نهادهای کارگری و کارفرمایی استان در راستای 
شناخت بهتر و به موقع مسائل و مشکلات کارگران و کارفرمایان در سطح استان 
می باشد. وی افزود: تشکل ها شــامل نماینده کارگران، شوراهای اسلامی کار، 
انجمن صنفی کارگری، انجمن صنفی کارفرمایی، کانون شوراهای اسلامی کار، 
کانون کارفرمایان و کانون های کارگران بازنشسته هستند که شامل کارگران و 

کارفرمایان در سطح استان می باشند.
موســی خانی به اهمیت و ضرورت توســعه تشــکل های کارگری اشاره کرد و 
گفت:  عامل برخی از مسائل، عدم انتقال نظرات و مشکلات کارگران به مدیران 

و کارفرمایان است، از این جهت با توجه به ظرفیتی که در قانون کار وجود دارد، 
هدف مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی توسعه تشکل های کارگری به عنوان 

تسهیل کننده ارتباط است.
وی تصریح کرد: تلاش ما این اســت که خط ارتباط بین کارگران و کارفرمایان 

با تشکل های کارگری کوتاه شود که در واقع به نفع تولید و تولیدکننده است.
نماینده موسســه کار و تامین اجتماعی در گلســتان اظهار داشت: نمایندگان 
کارگران می توانند مشکلات را دســته بندی کرده و به مدیران منعکس کنند و 
این سهولت ارتباط بین بدنه مدیریت و کارگران حتما نتایج خوبی را رقم می زند.

وی در پایان تاکیــد کرد: آموزش های تخصصی و عمومی بــا هدف توانمندی و 
ارتقای سطح این تشکلات در چگونگی ارتباط و تعامل با کارگران و کارفرمایان 
ارائه شده است که بر این اساس اعضای این نهادها باید اشراف کامل بر قوانین کار 
و تامین اجتماعی داشته باشند تا با آگاهی کامل ، از منافع کارگر و کارفرما دفاع 

کنند و این امر با انجام آموزش های مرتبط امکان پذیر است

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از حضور این واحد صنعتی در نمایشگاه ایرانی 
سازان خبر داد و گفت: پالایشگاه گاز ایلام طی سال های گذشته تاکنون از شرکت 
های دانش بنیان داخلی حمایت کرده و این رویه نیز اســتمرار دارد. گزارش  ایده 
روز به نقل از روابط عمومی؛ روح اله نوریان در حاشیه افتتاح این نمایشگاه، رویکرد 
توانمندسازی این پالایشگاه نسبت به شرکت های دانش بنیان و متخصصان داخلی 
را مثبت ارزیابی و افزود: این شرکت در نظر دارد به صورت عملی در زمینه فناوری 
و نوآوری اقدامات موثری انجام دهد که نتایج آن برای صنعت گاز قابل بهره برداری 
باشد.  وی با بیان این که این واحد صنعتی با رویکرد حمایت از تولید و کالای ایرانی 
و با شناسایی شرکت های توانمند دانش  بنیان گام های مثبتی برداشته است، اظهار 
داشت: حمایت و همراهی با شرکت های دانش بنیان موجب سرعت بخشیدن در 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تأکید کرد: این شرکت برنامه های مدونی برای بهبود کسب و کار داخلی و عدم وابســتگی به خرید کالاهای خارجی شده است. 

جایگزینی کالای ایرانی به جای کالاهای خارجی در دستور کار قرار داده و بر همین 
اساس، تامین تجهیزات و فناوری های کلیدی مورد نیاز با تکیه بر توان شرکت های 
دانش بنیان یکی از راهبردهای اصلی برای تحقق اقتصاد مقاومتی، مقابله با تحریم 
های ظالمانه غرب، رفع وابستگی و حفظ عزت و استقلال کشور بوده که در این راستا 

قدم های خوبی نیز برداشته شده است. 
نوریان از خرید ۴۵۳ قلم کالا داخلی با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان در طول 
یک سال گذشــته خبر داد و گفت: در این مدت طی ۴۶ تقاضا بیش از ۵۱ میلیارد 
تومان از شرکت های دانش بنیان خریداری شده است. گفتنی است اولین نمایشگاه 
»ایرانی سازان« با حضور بیش از ۶۰ شرکت تولید کننده قطعات داخلی حوزه نفت، 
گاز و پتروشیمی سوم لغایت پنجم آبان ماه در محل نمایشگاه های دائمی شهر ایلام 

در حال برگزاری است.

برگزاری دوره آموزشی نقش تشکلات کارگری و کارفرمایی در کاهش اختلافات فی مابین در گلستان

تامین تجهیزات و فناوری های کلیدی مورد نیاز با تکیه بر توان شرکت های دانش بنیان انجام می شود

    مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد:  یزد سومین استان کشور 
از لحاظ کمترین نرخ بیکاری است

مدیر کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی گفت :  استان یزد پس از استانهای خراسان شمالی 
و آذربایجان غربی و زنجان کمترین نرخ بیکاری را در کشور در تابستان ۱۴۰۲ تجربه 
کرده و سومین استان کشور از لحاظ کمترین نرخ بیکاری است. محمدرضا فلاحتی 
افزود :کاهش نرخ بیکاری استان در تابستان ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل 
چشم گیر بوده است به طوریکه نرخ بیکاری از ۷/۷ درصد در سال گذشته به ۳/۶ درصد 
در سال جاری رسیده است  وی افزود: براساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در 
تابستان امسال که توسط مرکز آمار ایران صورت گرفته نرخ بیکاری در استان یزد ضمن 
حفظ روند کاهشی به ۳/۶ درصد رسیده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان یزد با اشاره به اینکه نرخ مشارکت اقتصادی نیز در تابستان سال گذشته ۴۱ و ۷ 
دهم درصد بوده که این میزان در تابستان امسال به ۴۴ و ۶ دهم درصد رسیده افزود 
: ۲ و ۹ دهم درصد شاهد رشد نرخ مشارکت اقتصادی در استان هستیم که  این رشد 
از میانگین کشور ۳ درصد بیشتر است.  فلاحتی همچنین نرخ بیکاری کشوری در 
تابستان را ۷ و ۹ دهم درصد عنوان کرد و افزود : نرخ بیکاری استان یک و ۶ دهم درصد 
از میانگین نرخ بیکاری کشور کمتر است. وی اضافه کرد: نرخ بیکاری فصل بهار استان 
۷ و ۲ دهم درصد بود، که نرخ بیکاری در فصل تابستان ۹ صدم درصد نسبت به بهار 
سال جاری نیز کاهش یافته است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان تاکید 
کرد: با حمایت دولت سیزدهم و پیگیری های بی وقفه مسئولین ارشد استان و به واسطه 
فعالیتهای مختلف از جمله احیای تعاونی های راکد، حمایت از کسب و کارهای خرد 
و کوچک، پرداخت تسهیلات به طرح های مشاغل خانگی و بنگاه های اقتصادی در 
قالب منابع تبصره ۱۸ و ۱۶ قانون بودجه  را می توان از جمله دلایل اصلی کاهش نرخ 

بیکاری در استان می توان برشمرد.

   مدیرکل صمت گیلان: علیرغم وجود مشکلات، تولید کنندگان یک 
قدم به عقب ننشسته اند/۷۴ واحد صنعتی شاخص و صادرات محور در 

لاهیجان فعالیت دارند 
مرجان عباس زاده/رشت- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت 
استان گیلان با همراهی فرماندار لاهیجان در بازدید از چند 
واحد تولیدی در لاهیجان ضمن تشــکر از تلاش صاحبان 
صنایع شهرستان در تداوم پویایی صنعت استان و لاهیجان 
گفت: صنایع ما باید با به روز رســانی و توســعه بتوانند با 
تولیدات صادرات محور بازارهای هدف را با قدرت در دست 
گیرند. وی گفت: ۷۴ واحد صنعتی شاخص و صادرات محور 
در لاهیجان فعالیت دارند و با وجود همه مشکلات و تحریم ها 
و مسائل ارزی در صادرات نسبت به سال گذشته رشد داشتیم که در نتیجه تلاش ها 
و زحمات تولید کنندگان و تجار به دست آمده است. مدیر کل صمت گیلان با اعلام 
خبر جذب وام های تبصره ۱۸ در آینده نزدیک افزود: در صورت جذب این اعتبارات 
می توانیم در جهت نوسازی و توســعه واحدهای تولیدی کمک بیشتری نماییم. 
در ادامه این بازدید ها؛  فرهاد براتی فرماندار لاهیجان تاکید کرد: توجه به توسعه 
واحدهای صنعتی شهرستان و افزایش توان صادراتی آنها مهم بوده و لاهیجان به 
عنوان قطب صنعت غذایی به ویژه چای و کلوچه گیلان است. وی افزود: توجه به نقاط 
قوت واحدهای صنعتی شهرستان و توسعه بیشتر آنها جهت ایجاد زمینه اشتغال 

بیشتر جوانان از اهمیت بالایی برخوردار است.

  با تاکید بر تسریع در اخذ مجوزهای لازم برای اجرای پروژه سرمایه 
گذاری گیل لند صورت گرفت: برگزاری جلسه شورای مدیران مناطق 

شهرداری به ریاست شهردار رشت
مرجان عباس زاده/رشت- جلسه شورای مدیران مناطق 
پنجگانه شهرداری رشت به ریاست رحیم شوقی شهردار 
رشت با تاکید شهردار مبنی بر پیگیری روزانه اخذ مجوزهای 

لازم برای اجرای پروژه سرمایه گذاری گیل لند برگزار شد.
میزان تحقق بودجه و درآمد به تفکیک مناطق، پرونده های 
مرتبط با ماده پنج مناطق پنجگانه، پرونده های مرتبط با بند 
)ت( تبصره شش قانون بودجه کشور و پروژه های عمرانی و 
خدماتی مناطق در جلسه مذکور مورد بررسی قرار گرفت. پروژه سرمایه گذاری گیل 
لند و دستور پیگیری روزانه به منظور اخذ مجوزهای لازم در راستای اجرای پروژه با 
هدف توسعه اقتصاد مبتنی بر گردشگری شهری و اشتغالزایی برای رشت از موضوع 

هایی بود که در جلسه شورای مدیران مناطق شهرداری رشت بررسی شد.

   شستشوی بیش از 11 هزار کیلومتر، شبکه آبرسانی شهری و روستایی 
در سطح استان گیلان

مرجان عباس زاده/رشت- طی شش ماه اول سال جاری؛ ۱۱ هزار و ۳۴۸ کیلومتر 
شبکه آبرسانی شهری و روستایی در سطح استان گیلان شستشو شد.  مدیرعامل 
شرکت آبفای گیلان اظهار داشت: به منظور تامین کیفیت مناسب آب شرب، طی 
شش ماه نخست سال جاری، ۶ هزار و ۳۱۸ کیلومتر شبکه آبرسانی در حوزه شهری 
شستشو و گندزدایی شد، و با عملیاتی شدن این پروژه جمعیتی بالغ بر یک میلیون 
۶۰۰ هزار نفر از نتایج آن بهره مند شدند. مازیار علی پور همچنین از شستشوی شبکه 
آبرسانی روستایی خبر داد و افزود: در مدت زمان مذکور، با هدف ارتقاء کیفیت آب 
شرب مصرفي مشترکین روســتایی ۵ هزار و ۳۰ کیلومتر شبکه توزیع آب شرب 
روستایی شستشو و گندزدایی شد، جمعیت بهره مند از انجام این عملیات شامل 

۳۰۰هزار نفر می باشد. وی؛ هزینه انجام این عملیات را ۱۷میلیارد ریال اعلام کرد.
 

   شرکت توزیع نیروی برق گیلان می تواند از آسیب  پذیری کشور در برابر 
شوک  های اقتصادی دشمنان جلوگیری نماید

مرجان عباس زاده/رشت-  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان، به مناسبت هفته 
پدافند غیرعامل پیامی صادر کرد. در متن پیام آمده است: 
»پیشرفت و توسعه هر کشــوری در گرو حفظ میراث  ها، 
دستاوردها و ساخته  های مادی و معنوی است که حاصل 
دانش و تلاش مردم آن کشور است، پدافند و یا دفاع در مقابل 
حمله بیگانگان هنگامی که شکل غیرمسلحانه و غیرنظامی 
به خود می  گیرد ابعاد وسیعی پیدا کرده و ایجاب می  کند که 
همه مردم یک جامعه با یک سازماندهی منسجم و پایدار برای این امر متحد شوند. 
پدافند غیرعامل نه تنها آماده  سازی کشور برای دفاع در مقابل حمله نظامی است بلکه 
بیش از آن حمله فرهنگی و اقتصادی، علمی و سیاسی را در بر می گیرد، زیرا این نوع 
از حمله دشمن پنهان  تر و کارسازتر است. از این رو شایسته است تا با هوشیاری و 
بصیرت بیشتری انجام و با حساسیت در خصوص آن اطلاع رسانی شود. مقام معظم 
رهبری در این مورد می فرماید: اگر محافظت غیرنظامی )پدافند غیرعامل( نباشد 
تمامی دستاوردهای فرهنگی، اقتصادی، علمی و سیاسی به سرعت به هدر می رود 
. ایشان ضرورت استمرار این آمادگی دفاعی را چنین بیان می کند: پدافند غیرعامل 
یک اصل خواهد بود برای همیشه، نه برای یک مقطع خاص. شرکت توزیع نیروی 
برق گیلان به عنوان یکی از فعالان عرصه پدافند غیرعامل در استان بر این باور است 
که با استحکام بخشیدن به بنیان  های صنعتی و تولیدی کشور، می تواند نقش مهمی 
در پاسداری از دستاوردهای نظام مقدس اسلامی داشته و به عنوان عضوی از صنعت 
برق کشور، از آسیب  پذیری کشور در برابر تکان  ها و شوک  های اقتصادی دشمنان 

جلوگیری نماید .«

  

  

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | معاون فنی اداره کل نوسازی، توسعه 
وتجهیز مدارس گلستان در زمینه ضرورت  پدافند غیرعامل در مدارس گفت: 
مهم ترین استراتژی ایمنی مدارس در اولویت قراردادن پدافند  غیرعامل است.

مظاهر کریمی افزود: مدارس به دلیل تعداد، شرایط و تنوع گروه های سنی 
کاربران و همچنین نوع و اهمیت کاربری و از طرف دیگر در زمان وقوع حوادث 
در ســاعات بهره برداری، امکان خسارت جانی بسیار وجود دارد. لذا توجه به 
ایمنی و کاهش آســیب پذیری در این بناها در زمان بروز حوادث از اهمیت 

خاصی بر خوردار است.
وی در خصوص اصول طراحی و اهمیت پدافند غیرعامل در مدارس گفت: 
عملکرد، نیازمندی ها و کنش و واکنش کاربری آموزشــی با سایر کاربری های طراحان این اداره در خصوص طراحی مدارس نو علاوه بر شناخت نوع فعالیت، 

هم جوار، به مکان یابی فضاهای آموزشی ، تاثیر فرم ساختمان بر کاهش اثر موج 
انفجار، طراحی مناسب مسیرهای حرکت داخلی، فضای عبور موج، انتخاب شیوه 
مناسب نورگیری، طراحی محوطه و انتخاب مصالح با کیفیت، نحوه باز شدن درب 
و پنجره ها ، تاسیسات زیر بنایی و ابعادراهرو مدارس توجه ویژه ای می کنند.

کریمی با بیان اینکه شــاهد تغییر شــکل تهدیدات نســبت به گذشته 
 از تهدیــدات ســخت ماننــد جنگ مســتقیم به ســمت تهدیــدات نوین 
 مانند حملات ســایبری هستیم، افزود: تغییر ســلاح و تغییر راهبرد دشمن
  از حمله نظامی به خاطر افزایش قدرت بازدارندگی ماست که سبب شده، دشمن خیال

  جنــگ مســتقیم را از ســر بیــرون کندچون بــه قــدرت بازدارندگی ما 
واقف است.

  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان ایلام در گفتگو با ایده روز  از احیای ۲۲ 
واحد تولیدی راکد در ایلام و اشتغال جدید برای ۲۳۳ نفر در شش ماهه نخست 
سال خبر داد.  رضا محمدرحیمی عنوان کرد: طبق گزارش دستگاههای اجرایی 
استان در خصوص احیای واحدهای راکد ایلام، در شش ماهه گذشت ۲۲ واحد 
احیا ، یا افزایش ظرفیت داشتند. وی افزود: از این تعداد ۱۵ واحد افزایش ظرفیت 
داشتند و ۸ واحد راکد نیز احیا شده و به چرخه تولید و اشتغالزایی استان پیوستند. 
مدیرکل صمت استان ایلام اعلام کرد: از احیای واحدهای راکد ایلام در شش ماه 
گذشته ۹۷ نفر اشتغال جدید ایجاد شد و ۱۳۶ نفر نیز از محل افزایش ظرفیت ۱۵ 
واحد تولیدی استان دارای شغل جدید شدند. محمدرحیمی خاطرنشان کرد: با 
در هفته های گذشته به استان ابلاغ شده، و همینطور مبلغ ۷۱ میلیارد تومان در استفاده از ظرفیتهای تسهیلاتی چون بند الف تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۱ که اخیرا و 

نظر گرفته شده در نهضت احیا، تلاش داریم در شش ماهه دوم سال واحدهایی که 
زیر ظرفیت اسمی خود تولید می کنند و یا راکد هستند را افزایش ظرفیت داده و به 
چرخه تولید برگردانیم. وی با اشاره به جلسه اخیر کارگروه رفع موانع تولید و احیای 
واحدهای راکد استان که به ریاست استاندار ایلام برگزار شد، عنوان کرد: مبلغ ۲۲ 
میلیارد تومان تسهیلات سرمایه ای و تسهیلات هزینه ای و در گردش برای احیای 
کشتارگاه طیور دره شهر که مدتی است به خاطر مسائل مالی و مدیریتی غیرفعال 
بود، درنظر گرفته شــد. محمد رحیمی تاکید کرد: با توجه به برنامه های دولت 
سیزدهم و تاکیدات رئیس جمهور، احیای واحدهای تولیدی در بخش کشاورزی، 
صنعتی، گردشگری در دستور کار مسئولان  قرار دارد و سعی خواهد شد از تمام 

ظرفیتهای قانونی برای انجام این مهم استفاده مطلوب شود.

مهم ترین استراتژی ایمن سازی مدارس در اولویت قرار دادن پدافند غیرعامل است.

 ۲۲ واحد صنعتی احیا و به چرخه تولید پیوستند

  وی تاکید کرد: در 
راستای عمل به منویات 

مقام معظم رهبری 
مبنی بر جهاد تبیین، 
روابط عمومی ها نقش 

مهمی دارند.
ده

چکی

 در گردهمایی کارشناسان روابط عمومی نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان که در سالن 
شهرک شهید محمد منتظری برگزارشد، معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و سرپرست روابط عمومی 
و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دیدار با نمایندگان روابط عمومی ضمن خوش آمد گویی به 
مدیران آموزش و پرورش استان در پتروپالایش اصفهان گفت: هدف روابط عمومی این هلدینگ از میزبانی 

برنامه های مختلف دستگاه های اجرایی ایجاد تعامل وهم افزایی با سایر ارگان های استان است.
محمد ده بیدیان ، با اشاره به خطیر بودن جایگاه روابط عمومی و مسئولیت پذیری آنها در 
انعکاس اخبار به مردم افزود: روابط عمومی ها در ارتباط با روشنی، انعکاس حقیقت، راستگویی 

و مشخص کردن صحت و سقم رخدادهای جامعه فعالیت می کنند.
وی با بیان اینکه روابط عمومی  با همه سختی ها، فراز و نشیب ها و کمی و کاستی ها در این 
عرصه فعالیت می کنند، عنوان کرد: جایگاه روابط عمومی در دنیا با توجه به نقش کنونی آنها 
و بر اساس پیشرفت ها در عرصه ارتباطات متحول شده است، روابط عمومی ها نقش مهمی در 

انعکاس عملکرد و از سویی ایجاد نشاط در جامعه عهده دار هستند.
وی تاکیــد کرد: در راســتای عمل به منویات مقام معظم رهبــری مبنی بر جهاد تبیین، 

روابط عمومی ها نقش مهمی دارند.
وی ادامه داد: روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش در راســتای ارتباط هرچه 
بیشــتر بــا صنعت ،از برنامه اردوی راهیان پیشــرفت آموزش و پرورش کــه دانش آموزان با 
دستاوردهای این صنعت آشنا می شوند آمادگی دارد ، همچنین در راستای برقراری با دیگر 
دستگاه های اجرایی اعلام آمادگی جهت میزبانی رویداد های مهم دارد؛ همانطور که از زمان 
دولت سیزدهم تاکنون ارتباطات خوبی از سوی هلدینگ پتروپالایش با دستگاه های اجرایی، 

نهادها، بخش خصوصی و دیگر صنایع در راستای هم افزایی برگزار شده است .
در گردهمایی کارشناسان روابط عمومی نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان 
که با حضور مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش مدیرکل و معاونان 
آموزش و پرورش اصفهان در شهرک شهید منتظری برگزار شد، تعداد ۶۶ نفر از کارشناسان 
روابط عمومی شرکت داشتند که شرکت کنندگان در این نشست از دستاوردهای انجام شده 

در پترو پالایش اصفهان نیز بازدید کردند .
ســخنرانی رئیس مرکز اطلاع رســانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، سخنرانی 
مدیرکل آموزش و پرورش استان، بازدید از شرکت پتروپالایش اصفهان و آشنایی با دستاوردهای 
ایــن مجموعه و برگزاری کلاس جنگ روایت ها از جملــه برنامه های مختلف این گردهمایی 

یک روزه بود.
هدف از این گردهمایی تبیین اســتراتژی های رسانه ای آموزش و پرورش استان اصفهان، 
ســاماندهی اخبار منتشــر شده و بررســی چالش های نواحی و مناطق استان در حوزه روابط 

عمومی عنوان شد.
در این آیین، محمد رضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش از مدارس هوشمند شهرک 

محمد منتظری نیز بازدید کرد.
مدعوین همچنین با حضور در یادمان شهدای پالایشگاه با آرمان های شهدا و انقلاب اسلامی 

تجدید پیمان کردند و از واحدهای بهره برداری پالایشگاه بازدید کردند.
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جوابپرسپولیسرادررسانههانمیدهیم
 علی خطیر، مدیر باشگاه استقلال در واکنش به موضع گیری باشگاه پرسپولیس و 
طرح شکایت از استقلال این واکنش را نشان داده است: »هواداران محترم استقلال، 
منتظر بودند تا از طریق مدیران باشگاه پاسخی به صحبت های مطرح شده روز 
گذشته یکی از باشگاه ها، داده شود. به اطلاع سرمایه داران، سهامداران و مالکان واقعی 
باشگاه استقلال می رسانم که ارکان باشگاه ضمن احترام به درخواست های مکرر 
شما جهت پاسخگویی به صحبت و همچنین شکایت مطرح شده در روز گذشته، 
اعلام می کند باشگاه فرهنگی-ورزشی استقلال نیازی برای پاسخگویی در رسانه ها 
نمی بیند چون اگر حرفی هست در مرجع قانونی و به زبان قانون بیان خواهد شد 

نه با جنجال های رسانه ای بیهوده.«
 

تداخلتمریناستقلالبانشستخبری
جواد نکونام در نشست خبری پیش از بازی با آلومینیوم اراک حاضر نشد. وقتی 
حمیدرضا رجبی، دستیار او در نشست خبری پیش از بازی حاضر و با این سؤال 
مواجه شد که چرا نکونام نیامده، رجبی اعلام کرد که تمرین استقلال با نشست 
خبری پیش از بازی تداخل پیدا کرده است. البته برخی از نزدیکان نکونام اعتقاد 
دارند ســرمربی استقلال تمایل صد درصدی برای حضور در نشست نداشته و به 

همین دلیل رجبی را فرستاده است.
 

مقایسهنکوویحیی
بعد از اینکه نکونام قراردادش را به نفع باشگاه کاهش داد، هواداران استقلال در 
فضای مجازی این موضوع را سوژه کردند. در صحبت هایی که میان استقلالی ها 
رد و بدل می شــد یک موضوع خیلی قابل توجه بود. آنجا که رفتار این روزهای 
نکونام با رفتار دو هفته پیش گل محمدی که قهر کرد، قیاس می شد. استقلالی ها 
معتقدند نکونام همه جوره پای این باشگاه ایستاده اما گل محمدی بیشتر به دنبال 

گرفتن امتیازات مد نظرش است.

آتشبازیبادودآبی
یکی از اتفاقات جذاب بازی استقلال و آلومینیوم از دریچه سکوها، به راه انداختن 
دود آبی در ورزشگاه بود. تماشاگران روبه روی جایگاه با استفاده از این حربه فضای 

جذابی به این بازی بخشیدند که مورد توجه عکاس ها نیز قرار گرفت.

تشکرازبازیکنان
هواداران استقلال قبل از شروع بازی از بازیکنان این تیم بابت همکاری با باشگاه 
تشکر کردند. هواداران می گفتند بازیکنان تشکر تشکر، تا به این ترتیب بابت کسر 
قراردادها خوشحالی خود را نشان دهند. برخی هواداران هم در مصاحبه های تصویری 

با رسانه ها از این موضوع ابراز رضایت می کردند.

بازگشتمدافعمحبوب
همانطور که پیش بینی می شــد آرمین سهرابیان به ترکیب اصلی استقلال 
بازگشت. سهرابیان هفته ها در ترکیب استقلال قرار نداشت و به دلیل مصدومیت 
نتوانست استقلال را همراهی کند اما بازی مقابل آلومینیوم اراک دوباره روز بازگشت 
این مدافع بود تا در ترکیب اصلی دیده شود. البته بازگشت او بی ارتباط با گل به 

خودی سلیمی مقابل هوادار هم نیست.

همانسهدفاع
استقلال با سه دفاع بازی می کند یا چهار دفاع؟ این سؤالی بود که قبل از بازی 
با آلومینیوم اراک بارها پرسیده شد اما جواد نکونام در بازی با آلومینیوم اراک هم 
ترجیح داد مانند دو بازی قبل بازی را با همان سه دفاع شروع کند. به این ترتیب 
چشمی که پیش بینی می شد شاید به خط میانی برود، در همان خط دفاع برای 

استقلال بازی کرد تا فقط ایمان سلیمی از ترکیب هفته های قبل خارج شود.

سهپرسپولیسیمراقبباشند
در دیدار نخست آسیایی غیر از میلاد سرلک که اخراج شد، مسعود ریگی 
دیگر هافبک دفاعی سرخ ها هم کارت زرد گرفت، اما در قطر و بازی هماهنگ 
و حساب شده مقابل الدحیل هیچ کدام از پرسپولیسی ها کارت نگرفتند و این 
پیروزی کاملًا بدون خسارت بود. در مسابقه سوم مقابل استقلال تاجیکستان 
داور عراقی با ســختگیری یک اخطار به سروش رفیعی داد و البته گئورگی 
گولســیانی را هم به خاطر یک خطا با کارت زرد جریمه کرد. با این حساب 
فعلًا و در پایان دور رفت مسابقات ، پرسپولیس سه بازیکن تک اخطاره دارد 
اما برعکس فصول گذشــته لیگ قهرمانان بازیکنان با دو کارت زرد از بازی 

بعدی محروم نخواهند شد و با 3 کارت بازی بعدی را از دست می دهند.
با این شــرایط ســه بازیکن فوق باید مراقب باشند که در بازی برگشت 
مقابل اســتقلال تاجیکستان کارت زرد نگیرند، چرا که برای دو بازی پایانی 
مقابل الدحیل و النصر یحیی باید تمام بازیکنانش را در اختیار داشته باشد 

و محرومیت هر بازیکن می تواند تیم را با مشکلاتی مواجه کند.
 

پرسپولیسازسفرچهارممیترسد
طبق برنامه، پرســپولیس فردا در بندر انزلی مقابــل ملوان قرار خواهد 
گرفت و پنجشــنبه در تهران میزبان صنعت نفت آبادان اســت. پس از آن 
بازی خارج از خانه آســیایی در شهر دوشــنبه تاجیکستان مقابل استقلال 
برگزار می شــود و در نهایت روز 21 آبــان احتمال یک بازی فینال گونه در 
لیگ برتر مقابل سپاهان در اصفهان خواهد داشت. با این حساب و با در نظر 
گرفتن اینکه ورزشگاه آزادی برای میزبانی از پرسپولیس با مشکلاتی مواجه 
شــده اگر بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت که قرار است پنجشنبه هفته 
آینده برگزار شــود، جایی خارج از تهران برگزار شود، پرسپولیس باید چهار 
سفر متوالی داشته باشد که قطعاً شرایط این تیم را تغییر خواهد داد. البته 
فعلًا برنامه لیگ و شواهد و قرائن اینگونه است که این مسابقه در ورزشگاه 

آزادی برگزار خواهد شد.
 

پورعلیگنجینهیاسینمیرسد
بعد از اینکه ســهیل مهدی اعلام کرد خرداد ماه فصل جاری لیگ برتر 
به پایان خواهد رســید نه مردادماه، یاســین ســلمانی خیلی زود دست به 
کار شــد و تقریباً ده روز بعد از مصدومیتش جراحی شــد. با در نظر گرفتن 
اینکــه او اواخر مهرماه جراحی شــد احتمالاً اواخــر فروردین ماه می تواند 
نــرم دویدن را آغاز کند و حتی اگر دو تا ســه هفته مجبور به بدنســازی 
شــود احتمالاً در هفته هــای پایانی لیگ می تواند برای پرســپولیس بازی 
 کند یا حداقل در فهرســت تیم قرار بگیرد امــا اوضاع برای پورعلی گنجی

 سخت تر خواهد بود.
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مشخص بود که قانون سقف قراردادها و جرایمی که برای باشگاه ها در نظر 
گرفته شده تیم های رقیب برای قهرمانی را به جان هم می اندازد.غیر از توئیت ها، 
استوری ها، بیانیه ها و مصاحبه ها حالا نوبت شکایت رسمی پرسپولیس از استقلال 
رسیده تا بعد از دعوای پرسپولیس و سپاهان حالا پرسپولیس با رقیب قدیمی 

خود سرشاخ شود.
بعد از برد پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان و بازگشت به لیگ، در اردوی 
تیم رقیب اتفاقات عجیبی افتاد که پرسپولیسی ها را به نقطه جوش رساند. آخر 
هفته قبل خبر آمد جواد نکونام برای دومین بار از رقم قراردادش کم کرده و 7 
بازیکن استقلال هم از قراردادشان کوتاه آمدند و رقم قراردادشان کم شده تا این 

باشگاه بتواند قرارداد بلانکو، خرید خارجی خود را ثبت کند.
پس از این اتفاق مدیر رسانه ای و مدیر روابط عمومی پرسپولیس در پست های 
مفصلی علیه تیم رقیب مسائلی را مطرح کردند. سپس خبر آمد که پرسپولیس 

قصد شکایت از حریف دیرینه اش را دارد.
صبح دیروز باشگاه پرسپولیس خبر شکایت از استقلال به سازمان لیگ را رسماً 
اعلام کرد. در خبر مربوطه آمده بود: »در نامه باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ، 
به تخلفات عدیده باشگاه رقیب اشاره و از مراجع انضباطی فدراسیون درخواست 
شــده تا به موارد متعددی که باشــگاه استقلال سقف قرارداد را زیر پا گذاشته 
رسیدگی شود.در این نامه، به مصاحبه های متعدد مدیران و اعضای هیأت مدیره 
باشگاه استقلال که از عدم رعایت سقف قرارداد توسط باشگاه صحبت کرده اند، 
مبالغ عجیب قرارداد چند بازیکن و مربی این تیم، تخلف در مبلغ قرارداد اعضای 
کادر فنی این باشگاه و اقرار مدیرعامل باشگاه مبنی بر رد شدن از سقف قرارداد 

اشاره شده است.
باشگاه پرســپولیس در جهت احقاق حق تیم و هواداران میلیونی خود این 
شکایت را رسمی کرده و به طور جدی از مسئولان فدراسیون و مراجع انضباطی 
می خواهد به تخلفات صورت گرفته از سوی این باشگاه رسیدگی کرده و نتیجه 
را اعلام کنند.«ظاهراً این دومین شکایتی است که از استقلال طی چند روز اخیر 
مطرح می شود. شکایت اول باشگاه پرسپولیس روز 27 مهر ماه به سازمان لیگ 
ارسال شد که در آن سرخپوشان به موارد مختلف از جمله قرارداد حداقلی چند 
بازیکن و مربی در تیم استقلال اشاره کرده و خواستار رسیدگی شدند. شکایت 

دوم هم امروز به سازمان لیگ ارسال خواهد شد.
نکته اول که باشــگاه پرسپولیس به آن معترض شده اینکه این باشگاه قبل 

از استقلال به بلانکو پیشنهاد ۶۰۰ هزار دلاری داده بود اما این بازیکن به دلیل 
رقم نازل پیشنهاد، ترجیح داد به ایران و پرسپولیس نیاید و حالا باشگاه رقیب 
متهم به پرداخت رقم بیشتری از ۶۰۰ هزار دلار به این بازیکن شده است. این در 
حالی است که گفته می شود قرارداد او با استقلال 3۰۰ هزار دلار ثبت شده است.

پرسپولیســی ها می گویند استقلال و سپاهان که فصل گذشته ۴۹۰ و 7۰۰ 
میلیارد خرج بازیکنان و مربیان شا ن کردند، چطور امسال سقف را رعایت کردند؟ 
پرسپولیسی ها مدعی اند ارقام قرارداد ثبت شده استقلال فرمالیته و غیرواقعی بوده 
اســت. آنها می گویند به تازگی و با بررسی های صورت گرفته مشخص شده که 
این تیم چند میلیارد تومان بالاتر از سقف قرارداد متعهد به پرداخت شده است.

به نظر می رســد باشگاه پرسپولیس به اســناد و مدارکی در باشگاه رقیب و 
سازمان لیگ دسترسی پیدا کرده که اعضای رسانه ای اش اینچنین با دست پر 

به سمت رقیب حمله کرده اند.
البته استقلال تنها تیمی نیست که مورد حمله و اتهام پرسپولیس قرار گرفته. 
سرخپوشــان همچنین در مورد تیم سپاهان نیز اینچنین مدعی هستند و در 
تازه ترین مورد می گویند که فولاد مبارکه برخلاف تمام شرکت های زیرمجموعه، 
صورت های مالی باشگاه سپاهان را منتشر نکرده و این در حالی است که حتی 
صورت های مالی سپاهان نوین را هم افشا کرده اما در مورد سپاهان این اقدام را 
هنوز انجام نداده است.با این شرایط و حتی با در نظر گرفتن جواب مدیرعامل 
استقلال به این شکایت، دعوای دو تیم در این فصل وارد فاز تازه ای شده است 
و همه منتظر بررســی این مسأله و نتیجه ای که کمیته انضباطی اعلام خواهد 

کرد، می مانند.

باشگاه پرسپولیس فصل قبل طی یک فرمول مشخص برای پیروزی های این تیم 
به بازیکنان، کادر فنی و تمام اعضای تیم شامل گروه رسانه ای، پزشکی و ... پاداش 
پرداخت می کرد. میزان پاداش طبق فرمول اعلام شــده برای اعضای کادر فنی و 
بازیکنان نفری 15 میلیون تومان و برای سایر اعضا نصف آن مبلغ یعنی 7/5 میلیون 
تومان بود.هر چند رقم 15 میلیون برای هر بازی برای بازیکنانی که قرارداد میلیاردی 
بسته بودند عدد چشمگیری نبود، اما بازیکنان را خوشحال می کرد. این پاداش ها 
اما برای سایر اعضای تیم حیاتی بود چرا که در مقایسه رقم قرارداد آنها و بازیکنان، 

با توجه به اینکه مثلًا دو ماه خبری از پرداختی درصد قرارداد نمی شد، این پاداش 
می توانســت در حکم حقوق آنها باشد. امسال اما خبری از پاداش پیروزی نیست. 
پرسپولیس تا الان 5 بازی لیگ برتری و دو مسابقه آسیایی اش را با پیروزی پشت سر 
گذاشته، اما تنها برای یکی از برد های ابتدای فصل پاداش پیروزی پرداخت شده و به 
نظر می رسد در بی پولی باشگاه این آیتم هم به دست فراموشی سپرده شده است.

مدیریت باشگاه پرسپولیس تاکنون صراحتاً از حذف این آیتم حرف نزده اما به 
نظر می رسد با توجه به مشکلات مالی باشگاه که هنوز موفق به پرداخت رقم آپشن 

قرارداد های فصل قبل نشــده خود به خود موضوع پاداش برد منتفی شده است. 
در عین حال پرسپولیسی ها از این موضوع شاکی اند که اگر بحث سقف هزینه ها 
اســت و باشگاه برای پرداخت نکردن پاداش چنین بهانه ای دارد، چطور بازیکنان 
و مربیان تیم رقیب بعد از هر برد خود نفری 25 میلیون تومان پاداش می گیرند؟ 
بازیکنان پرسپولیس در صحبت های خودمانی شان می گویند مگر می شود به قطر 
برویم و قهرمان متمول این کشــور را در خانه خودش شکست بدهیم و خبری از 

پاداش برد نباشد.

مبالغ قراردادها عجیب است، تخلف کرده اند!

چطور استقلالی ها 25 میلیون پاداش می گیرند؟

جایی که او دو پاس گل داد و ثابت کرد همچنان انگیزه دارد تا در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی در اروپا بدرخشد. 
ماحصل این دو پاس گل، اتفاقات مثبتی بود که برای مهدی رخ داد. از حضور در تیم هفته تا انتخاب به عنوان یکی از 

بهترین بازیکنان لیگ قهرمانان تا پایان هفته سوم. با هم مرورشان می کنیم.

زوجایرانی-برزیلیدربوسیل
مهدی طارمی در ترکیب اصلی پورتو مقابل آنتورپ حضور داشــت اما خبری از زوج همیشــگی او، اوانیلســون نبود. 
اوانیلســون اما دقیقه ۴۴ جای وندل مصدوم را گرفت و همین مســأله به یک توفیق اجباری برای پورتو تبدیل شد. زوج 
ایرانی- برزیلی ورزشگاه بوسیل )استادیوم خانگی آنتورپ( را به آتش کشیدند. طارمی پاس گل های اول و چهارم پورتو 

را به اوانیلسون داد تا نشان بدهد مثل آزمون در تیم ملی، در پورتو هم هماهنگی بالایی با هم تیمی برزیلی خود دارد.

آزارستارهسابقتاتنهام
بدون شــک مشهورترین بازیکن آنتورپ، توبی آلدرولد بود. مدافع میانی و 3۴ 
ساله ای که سابقه سال ها بازی برای تاتنهام و تیم ملی بلژیک را در کارنامه دارد. 
او از ابتدای فصل 2۰23- 2۰22 به آنتورپ پیوسته و کاپیتان تیم مارک فان بومل 
محسوب می شود. مهدی در تک تک دقایق بازی با آنتورپ، آلدرولد را آزار داد و 
باعث شــد تا این مدافع باتجربه که 1۰ سال عضو تیم ملی بلژیک بود اشتباهات 

زیادی را مرتکب شود.

دومینبازیبرترهفته
مهدی طارمی با نمره ۰۹/۹ عنوان دومین بازیکن برتر هفته سوم لیگ قهرمانان 
را به دســت آورد. تنها بازیکنی که نمره بهتری گرفت، اوانیلسون از پورتو بود که 
البته این عنوان را مدیون پاس گل های طارمی است. مهدی در سیستم نمره دهی 
لیگ قهرمانان اروپا، حتی بالاتر از امباپه که ســتاره بازی پاری ســن ژرمن مقابل 

میلان بود، قرار گرفت.

حضوردرتیممنتخب
طارمی با نمره فوق العاده ای که کسب کرد، در تیم منتخب هفته هم قرار گرفت. 
او در روش 3-3-۴ که کارشناسان انتخاب کردند، پست مهاجم نوک را تصاحب 
کرد. جالب اینکه در کناره ها کیلیان امباپه و اوانیلسون قرار گرفتند. خبری هم از 

ارلیگ هالند در تیم منتخب نبود.

هفتمینبازیکنمؤثرلیگقهرمانان
در بخــش بازیکنان مؤثر هم مهــدی طارمی جایگاه مهمی در میان بازیکنان 
حاضــر در لیگ قهرمانــان اروپا دارد. او در فصل 2۰2۴- 2۰23 این مســابقات 
تاکنــون و در 3 بــازی روی 3 گل تأثیــر مســتقیم داشــته. یــک گل مقابل 
شاختاردونتســک زده و دو پــاس گل هــم برابر آنتــورپ داده. در این بخش او 
شــانه به شــانه ارلینگ هالند پیش می رود. او تنها با این تفاوت که هالند بیشتر 
 گل زده و مرغوبیــت تأثیرش بیشــتر بــوده، پایین تر از مهاجم نــروژی در رده 

هفتم قرار گرفته است.

uclپنجمینستاره
به لحاظ نمراتی که بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان کســب کرده اند، طارمی 
بــا میانگین 8 در رده پنجم لیســت بهترین ها قرار گرفتــه. جود بلینگام از رئال 
مادرید، فیل فودن از منچسترسیتی، برایس مندس از رئال سوسیداد و رودری از 
منچسترسیتی در رتبه های اول تا چهارم قرار دارند و طارمی نفر پنجم این لیست 

بلندبالا و سرشار از ستاره است.
به لحاظ نمراتی که بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان کســب کرده اند، طارمی 
بــا میانگین 8 در رده پنجم لیســت بهترین ها قرار گرفتــه. جود بلینگام از رئال 
مادرید، فیل فودن از منچسترسیتی، برایس مندس از رئال سوسیداد و رودری از 
منچسترسیتی در رتبه های اول تا چهارم قرار دارند و طارمی نفر پنجم این لیست 

بلندبالا و سرشار از ستاره است

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانساری
  برابر رای شماره 1۴۰2۶۰31۰۴5۶۰۰۶781 مون 1۴۰2/۰7/۰۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تعلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه سید محمود حسینی تلمی فرزند سید کاظم به شماره 
ملی ۴۹۹۹2882۹1 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 177/۹5 متر مربع قسمتی از پلاک 3 اصلی واقع در قریه آزادگله بخش چهار ثبت ساری - لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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شهرداریشفتبهاستنادمجوزشماره7/260/ش6مورخه1402/03/24
شورایاسلامیشــهردرنظرداردنســبتبهفروشتعداد1قطعهزمین
سنددارباکاربریمسکونیواقعدرشهرشــفتخیابانمطهریکوچه
شــهیدفروغی،بنبســتبوســتانازطریقمزایدهکتبیبهشماره
2002093098000002بهشرحزیراقدامنماید..متقاضیانپسازبازدیداز
محل)زمین(پیشنهادخودراحداکثرتاتاریخ1402/08/20ازطریقسامانه
الکترونیکیســتاداعلامنمایند.لازمبهذکراستازتاریخ1402/07/30
الی1402/08/10زمانفروشاسنادودریافتاســنادمزایدهوازتاریخ
1402/07/30تاتاریخ1402/08/20زمانارایهپیشــنهادقیمتمیباشد
.پیشنهاداتراسساعت10صبحروزیکشــنبهمورخه1402/08/21با
حضوراعضاکمیسیونمعاملاتشهرداریشفتبازگشاییوبررسیوقرائت

میگردد.زماناعلامبرندهتاریخ1402/08/22میباشد.
الفشرایطشرکتدرمزایده:

1-واریزمبلــغ300/000/000ریالمعادلســیصدمیلیونریالبه
عنوانسپردهشــرکتدرمزایدهبابتقطعهشــماره7)مالشماره
2102093098000003(ازطریقســامانهتــدارکاتالکترونیکیدولت

)ستاد(
2-بهپیشــنهاداتفاقدسپردهومخدوشومشروطترتیباثرداده

نمیشود.
تبصره:شرکتکنندهمیبایستیپاکتالف:کهحاویاصلوتصویر
فیشواریزیمبلغسپردهشرکتدرمزایدهیاضمانتنامهبانکیوپاکت
ب:کهحاویمدارکشناساییفردیشاملتصویرشناسنامهوکارتملی
برابربااصلشدهوپاکتج:کهحاویپیشنهادقیمتاسترادرسامانه

بارگذاریمینمایند.
3-برندهمزایدهمکلفاســتظرفمدت7روزپسازاعلانبرنده
شدننسبتبهواریزبهایزمینبهحساباعلامیدرسامانهستادبنام
شــهرداریشفتاقدامتانسبتبهتحویلزمینومقدماتانتقالسند
توسطشهرداریصورتپذیرد.بدیهیاستدرصورتعدمواریزوجه
زمیندرموعدمقررســپردهشرکتکنندهدرمزایدهبهنفعشهرداری

ضبطمیگردد.
4-هزینهانعقادقراردادوانتقالســند)دفترخانهوثبتودارایی(و

کارشناسیوچاپآگهیروزنامهبهعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
5-شهرداریدرردیاقبولتمامیپیشنهاداتمختاراست.

6-کلیهمراحلبرگزاریمزایدهازبسترسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولت)ستاد(بودهوکلیهپاکاتبهصورتالکترونیکیازسامانهستاد

بارگذاریوارسالشود.

تبصره:لازمبذکراستپاکتالف)تضامینیکهبهصورتضمانتنامه
بانکیارائهگردیده(ضمنبارگذاریدرسامانهبهصورتفیزیکیدرزمان

مقرربهدبیرخانهسازمانتحویلگردد.
تبصره:بدیهیاستشرکتدرمزایدهوارائهپیشنهادبهمنزلهقبول

شرایطشهرداریمیباشد.
7-خریداســنادمزایدهبهمبلغ1/000/000ریالمعادلیکمیلیون
ریالبهصورتالکترونیکیازسامانهستادصورتمیپذیرد.وجزئیاتو

اطلاعاتبیشترمربوطبهمزایدهدراسنادمزایدهذکرشدهاست
ب(مشخصاتقطعهزمین:

1-قطعهشماره7)مالشماره2102093098000003(:قطعهزمینی
بهمساحت223/63مترمربعدارایسندمالکیتباکاربریمسکونیبا

قیمتکارشناسیپایهبهمبلغ6/000/000/000ریالمیباشد.
1402/07/30  مزایــده: تجدیــد اول نوبــت چــاپ تاریــخ

شمارهتماسشهرداریشفت:01334782263
تاریخچاپنوبتدومتجدیدمزایده:1402/08/07

عظیمرضازاده
شهردارشفت

نوبتدومآگهیتجدیدمزایدهکتبینوبتدومشهرداریشفت



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  یکشنبه 1402/08/07-شماره 1780    اذان صبح 04:56:41    طلوع 06:20:31     اذان ظهر11:48:10     غروب آفتاب17:16:33     اذان مغر ب 17:35:19     نیمه شب 23:06:39     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ند
ی ز

اد
 ه

ز : 
رو

س  
عک

ند
ی ز

اد
 ه

ز : 
رو

س  
عک  52.200

 55.100

 61.550
  14.370

 1.850
 30.300.000
 26.750.000
 15.950.000
 10.950.000
6.000.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

ششمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی »تبریزیم«

پیامبر اکرم )ص( :

اتَِّقُوا دَعوَةَ المَظلومِ؛ فإنمّا یسَألُ 
هُ، و إنَّ اللَّ تعالی لمَ  الّل تعالی حَقَّ

هُ . یمَنَعْ ذا حَقٍّ حَقَّ

از دعای ستمدیده بترسید؛ زیرا 
که او از خداوند عزّ و جلّ حقّ 

خود را می طلبد و خداوند هیچ 
حق داری را از حقّش محروم 

نمی کند .
کنز العمّال : ح7597.

طلا در مسیر خود به سومین افزایش هفتگی متوالی 
در روز جمعه به بیش از ۲۰۰۰ دلار رســید زیرا تشدید 
درگیری ها در سرزمینهای اشغالی به خرید امن دامن زد و 
این در حالی بود که سرمایه گذاران منتظر نشست سیاست 

گذاری فدرال رزرو ایالات متحده بودند.
 بهــای هر اونس طلا تا ســاعت ۹ و ۳۵ دقیقه صبح 
به وقت شــرقی به ۲۰۰۵ دلار و ۶۰ ســنت رسید و ۱.۴ 
درصد برای هفته افزایش یافت. قیمت طلای آمریکا نیز 
به ۲۰۰۶ دلار و ۶۰ سنت رسید. قیمت طلای جهانی به 
عنوان پناهگاه امن از زمان شروع جنگ در ۷ اکتبر، حدود 

۸ درصد یا بیش از ۱۴۰ دلار افزایش یافته است.
کریگ ارلام، تحلیلگر ارشد بازار در OANDA گفت: با 
بازدهی خزانه داری آمریکا نزدیک به بالاترین سطح ۱۶ 

سال اخیر و عملکرد دلار، طلا افزایش یافته است.
بر اساس گزارش رویترز، کایل رودا، تحلیلگر بازار مالی 
افزود که قیمت طلا تا زمانی که اوضاع در خطر تشــدید 
باشــد، تابعی از درگیری رژیم صهیونیســتی و حماس 

خواهد بود.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره بیش از یک 
درصد افزایش یافت و به ۲۳.۰۹ دلار در هر اونس رسید 
اما برای کاهش هفتگی تعیین شــد. پلاتین در ۹۰۰.۵۳ 
دلار ثابــت بود و پالادیوم با ۱.۳ درصد کاهش به ۱۱۱۸ 
دلار و ۷۰ ســنت رســید و هر دو فلز در مسیر افزایش 

هفتگی قرار گرفتند.

با تداوم ناآرامی ها در خاورمیانه و نگرانی معامله گران، 
شاخص جهانی نفت خام در مقیاس هفتگی، نزدیک به ۲ 

درصد کاهش را ثبت کرد.
هفته ای که گذشت، یکی از پرتلاطم ترین دوره های اخیر 
برای نفت بود و دلیل این همه افت و خیز را می توان به 
ناآرامی در خاورمیانه نسبت داد که همچنان ادامه دارد و 
فضایی را ایجاد کرده است که معامله گران با ترس و تردید، 

تیترهای مناقشه را دنبال کنند.
گفتنی است طلای سیاه در این هفته، سه درصد کاهش 
 WTI را به ثبت رساند؛ نفت خام وست تگزاس اینترمدیت یا
که در نیویورک معامله می شود برای تحویل در دسامبر، در 
جلسه ی روز جمعه به ۸۵.۵۴ دلار رسید که بیانگر افزایش 
۲.۳۳ دلار یا ۲.۸ درصدی است. شاخص معیار نفت خام 
ایالات متحده نیز در یک جلســه، افزایش ۲ درصدی یا 
بیشتر را تجربه کرد. WTI در مقیاس هفتگی، ۳.۶دردصد 

کاهش را به ثبت رساند.
نفــت خام برنت برای تحویل در دســامبر به ۹۰.۴۸ 
دلار رسید که افزایش ۲.۵۵ دلار یا ۲.۹ درصدی داشت. 
شاخص جهانی نفت خام در مقیاس هفتگی، نزدیک به ۲ 

درصد کاهش را ثبت کرد.
با نگاهی به نوسانات اخیر نفت خام می توان دید که پس 
از سقوط روز پنج شنبه و در پی تهاجم شبانه ی نیروهای 
اسرائیلی به غزه، و اعلام آمادگی برای حمله ی زمینی از 
سوی بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، قیمت های 

نفت بار دیگر مومنتوم صعودی خود را به دست آوردند.
آنچه مسلم است تحولات خاورمیانه تاکنون به صورت 
مســتقیم بر عرضه ی نفت تأثیر داشته است و هم اکنون 
نیز بســیاری از فعالان بازار، از ایجاد اختلال در صادرات 
از ســوی تولیدکنندگان بزرگ نفت خام از جمله ایران و 

برخی کشورهای دیگران بیم دارند.
هلیما کرافت، تحلیلگر آربی سی کپیتال، صحبت در 
مورد مسیر بحران فعلی را دشوار قلمداد کرد و علت این 
دشواری را خطوط قرمزی دانست که می تواند بازیکنان 
بیشــتری را وارد میدان نبرد کند که تشخیص آن تا حد 

زیادی غیرممکن است.
تحلیلگران گلدمن ساکس گرچه پیش بینی خود از 
قیمت نفت خام برنت در سه ماهه ی اول ۲۰۲۴ در سطح 
۹۵ دلار در هر بشکه حفظ کردند، اما افزودند که کاهش 
صادرات ایران می تواند منجر به افزایش ۵ درصدی قیمت 

پایه شود.

پژوهشگران »دانشگاه کمبریج« از ابداع یک 
آزمایــش خون جدید خبر داده اند که می تواند 

اختلال دوقطبی را به سرعت شناسایی کند.
 بــه نقــل از نیو اطلس، پژوهشــگران یک 
آزمایش خون ســریع و ساده ابداع کرده اند که 
همراه با روش های تشخیصی موجود، تشخیص 
اختلال دوقطبی را بهبود می بخشد. این آزمایش 
می تواند اطمینــان حاصل کند که افراد مبتلا 
به اختلال دوقطبی، درمان درســت را دریافت 
می کنند و اهداف دارویی بالقوه را تشــخیص 

می دهند.
اختلال دوقطبی اغلب به اشــتباه به عنوان 
اختلال افسردگی عمده تشخیص داده می شود 
زیــرا بیماران تمایل دارند بــه جای دوره های 
شــیدایی، در طــول دوره های افســردگی به 
دنبال کمک پزشکی باشند. مهم است که یک 
تشــخیص دقیق انجام شود زیرا هر بیماری به 

درمان های دارویی متفاوتی نیاز دارد.
پژوهشــگران »دانشــگاه کمبریــج« برای 
تشخیص دقیق تر اختلال دوقطبی، یک آزمایش 
خون را برای شناسایی کردن نشانگرهای زیستی 
ایــن بیماری ابداع کرده انــد که می توان از آن 
برای تکمیل کردن روش های تشخیصی موجود 

استفاده کرد.
»جیکوب توماسیک«پژوهشــگر ارشد این 
پروژه گفت: افراد مبتــلا به اختلال دوقطبی، 
دوره هایــی از ضعف در خلق و خو یا شــدت 
بسیار بالا موسوم به شیدایی را تجربه می کنند 
اما بیماران اغلب تنها زمانی به پزشک مراجعه 
می کنند که در مرحله ضعیف باشند. به همین 
دلیل اســت که وقتی بیمــار مبتلا به اختلال 
دوقطبی به پزشک مراجعه می کند، بیماری او 
اغلب به اشتباه به عنوان اختلال افسردگی عمده 

تشخیص داده می شود.
بیش از ۳۰۰۰ شرکت کننده در این پژوهش 
مورد بررسی قرار گرفتند و هر کدام یک ارزیابی 
جامع سلامت روان آنلاین شامل بیش از ۶۰۰ 
ســؤال را تکمیل کردند. این ارزیابی شــامل 
موضوعاتی مانند دوره های افسردگی گذشته یا 
کنونی، اضطراب عمومی، علائم شیدایی، سابقه 

خانوادگی و سوء مصرف مواد بود.
از بیــن افرادی که ارزیابی آنلاین را تکمیل 
کردند، حدود ۱۰۰۰ نفر برای ارسال نمونه خون 
انتخاب شدند که پژوهشگران آن را برای یافتن 
بیش از ۶۰۰ متابولیت تجزیه و تحلیل کردند. 
پس از تکمیل شدن مصاحبه، یک روش معتبر 
برای تشخیص اختلال خلقی انتخاب شد و ۲۴۱ 

شرکت کننده به پژوهش وارد شدند.
پژوهشگران از میان بیش از ۶۰۰ متابولیت 
بررسی شده، ۱۷ نشانگر زیستی را برای اختلال 
دوقطبی شناسایی کردند که سرامید به عنوان 
قوی ترین آنها ظاهر شد. پژوهش های پیشین، 
ســرامید را با برخی از اختلالات روانی از جمله 
اختلال دوقطبی مرتبط دانسته اند. نشانگرهای 
زیستی شناسایی شده عمدتا با علائم شیدایی 
مادام العمر مرتبط بودند و در گروه جداگانه ای 

از بیماران تأیید شدند.
پژوهشــگران دریافتند کــه آزمایش خون 
به تنهایــی می تواند تا ۳۰ درصــد از بیماران 
مبتــلا به اختلال دوقطبی را تشــخیص دهد 
اما ترکیب آن با ارزیابی روانپزشکی آنلاین، به 
طور قابل توجهی میزان تشــخیص را به ویژه 
 در افرادی که تشخیص آنها واضح نبود، بهبود

 می بخشد.
اگرچه آزمایش خون هنوز در مرحله اثبات 
مفهومی است اما پژوهشــگران می گویند که 
می تواند به بیماران و متخصصان پزشکی کمک 
کنــد. آنهــا می گویند که ایــن آزمایش خون 
می تواند کاربردهای گوناگونی داشــته باشــد. 
علاوه بر قابلیت های تشــخیصی نشــانگرهای 
زیســتی، می تــوان از آنهــا برای شناســایی 
 کردن اهــداف دارویی بالقوه بــرای اختلالات

 خلقی نیز اســتفاده کرد تا به ارائه درمان های 
بهتر کمک کند.

تشخیص سریع اختلال 
 دوقطبی با کمک 

آزمایش خون

افزایش ۱۴۰ دلاری 
طلای جهانی رقم خورد

کاهش 2 درصدی 
شاخص جهانی نفت   

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی 
    موضوع مناقصه :  

                PDC تعمیر مته های حفاری مستعمل سایزهای مختلف از نوع

شناسه آگهی : ۰۱۱۵۸۹۸۰۶ / م - الف

شرکت ملی 
حفاری ایران

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

۱۲۰۰۲۰۹۳۹۸۵۰۰۰۸۶۷   
برآورد تعمیرات 

اساسی)ریال(
برآورد تأمین قطعات 

خارجی)یورو(
برآورد تأمین قطعات 

۰۰۰ر۰۰۰ر۴۲۸ر۱۲داخلی)ریال(

****                      ***** ۷۹۲ر۹۴۴ر۵۴۵ر۲۴۸

دریافت و 
تحویل  اسناد

آدرس مناقصه 
گزار جهت دریافت 

اطلاعات

 انواع تضامین
 قابل قبول

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ تضمین

تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد                                    از ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  

تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهای ارزیابی کیفی           از ۰۸/۲۱ /۱۴۰۲ لغایت ۱۱/ ۰۹/ ۱۴۰۲

آدرس - اهواز - بلوار پاسداران - بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول - پارت A  - اداره قراردادها 
 شماره تلفن کارشناس پرونده  :  ۴۶۳۲۳ ۰۶۱-۳۴۱

مبلغ تضمین

-  ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ ۵۰۶۵۹  هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲و اصلاحات بعدی آن .
- اصل فیش واریز وجه نقد به حســاب شماره۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ و شماره شــبا IR  ۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶نزد بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

۹۰ روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(  

• مشخصات مناقصه :

ردیف      شماره فراخوان سامانه ستاد                               مبلغ برآورد )ریال/یورو(      نام مناقصه گزار 

                          

۱-براساس حداقل امتیاز )۵۰( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد . روش ارزیابی  

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

  
• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد (
 به آدرس    www.setadiran.ir انجام می شود .

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr    کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  •

      شرکت ملی نفت ایران 

نوبت  دوم  
      شرکت ملی حفاری  ایران 

) سهامی خاص (

فراخوان آگهـــي تجدید مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفیفراخوان آگهـــي تجدید مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی
شرکت گازاستان اصفهان . درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

 
موضوع: درج آگهـــی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی: اجرای کامل تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای دیافراگمی جزء 

در شرکت گاز استان اصفهان

به شــماره فراخوان )2002091138000090( مورخ 1402/07/26 را از طریق ســامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  انجام خواهد شد .

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53156236 مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶
- مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت : تا 19:00  روز 1402/08/14

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد تا ساعت 19:00 روز 1402/08/28
تاریخ ارجاع اسناد به کمیته فنی بازرگانی ساعت 09:30 صبح روز 1402/08/29

به منظور شرکت در این مناقصه، موجود بودن در وندور لیست شرکت ملی گاز مربوط به تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای دیافراگمی الزامی می باشد. 
 مبلغ براورد کارفرما:  59/999/700/000 ریال

جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن ۳۸۱۳۲-۰۳۱ داخلی ۳۷۵۹ تماس حاصل نمایید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس  ۴۱۹۱۴  ۰۲۱                                                روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

                                                                                                                                                     

۰۱ / م - الف
       شناسه آگهی : ۱۵۹۰۷۱۵

نوبت دوم

   شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي ساده به شماره مناقصه )۰۲۰۵-ش-۰۲( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به شرح ذیل اقدام نماید. مناقصه گران موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي اقدام نمایند 

. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از طریق سایت مذکور انجام مي پذیرد.
1- موضوع مناقصه: تهیه و تامین ۱۰۰۰۰ قالب کفشک ترمز چدني کوچک جهت ایستگاههاي طبس،پروده، تربت حیدریه و خواف

2-مبلغ کل برآورد: ۴۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
3-مدت و محل انجام قرارداد: مدت اجرا ۸ ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه میباشد.

4- مهلت دریافت اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ 
5- مهلت بارگذاري اسناد : اسناد مي بایست حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ در سامانه)ستاد( بارگذاري و پاکت )الف( به نشاني استان خراسان جنوبي ، شهرستان طبس، 

میدان امامزاده ، اداره کل راه آهن شرق – کد پستي ۹۷۹۱۱۳۵۵۵۵ ارسال گردد.
6- زمان و محل گشایش : پاکات در ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ در کمیسیون مناقصات واقع در اداره کل راه آهن شرق باز و نتایج اعلام مي گردد. 

۷- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)۲.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال مي باشد و ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مي بایست براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتي داراي سه/۳ ماه 
اعتبار بوده و براي سه/۳ ماه نیز قابل تمدید باشد. 

8- گواهینامــه هاي مورد نیاز در مناقصه : ۱- پروانه بهره برداري تولید صــادره از وزارت صنعت، معدن و تجارت ۲- گواهینامه صلاحیت نظام فني راه آهن صادره از حوزه ناوگان ۳- ارائه 
گواهینامه معتبر سیستم هاي مدیریت کیفیت مانند ایزو . 

۹- مناقصه گران مي بایست در زمان ارائه پیشنهاد قیمت ، قیمتهاي متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند. 
شــایان ذکر است دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه ابهام با شماره 1456 

)پشتیباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.                                                                         
                                                                           اداره کل راه آهن شرق

 آگهي دعوت به تجدید مناقصه عمومي
 یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي ساده )فشرده( 

       شناسه آگهی : ۰۱۱۵۹۳۲۶۳ / م - الف

شرکت گاز استان اصفهان
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